Inspectoratul Scolar lalomita

| Situatia detaliata pe fiecare nivel de inv.din cadrul unitatilor scolare |

Situatia privind rezulatatele la invatatura la Sf.Sem |l

An scolar 2016-2017 pe Unitati PJ si AR
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IL |U |ORAS AMARA 1 SCOALA GIMNAZIALA "GEORGE VALSAN PJ |Primar 381 367 184 364 183 | 99,18% 71 83 210 3
AMARA
COALA GIMNAZIALA "GEORGE VALSAN"
IL |U |ORAS AMARA 1 ZMARA PJ |Gimnazial - Zi 219 213 110 175 97 82,16% 15 101 59 14 15 9 3
COALA GIMNAZIALA "GEORGE VALSAN"
IIL U |ORAS AMARA 1 IS\MARA PJ [Total Unitate Scolara 600 580 294 539 280 | 92,93% 86 184 269 14 15 12 4 1] 0
GRADINITA CU PROGRAM
IIL U |ORAS AMARA 2 T " " PJ [Total Unitate Scolara 165 160 77 160 77 | 100,00% 0 1] 160 1] 1] 1] 0 0 1]
PRELUNGIT"PRICHINDEL" AMARA
IL |U [ORAS CAZANESTI 3 |LICEUL TEHNOLOGIC CAZANESTI PJ |Prescolar program normal 17 20 8 20 8 | 100,00 % 20
IL U [ORAS CAZANESTI 3 |LICEUL TEHNOLOGIC CAZANESTI PJ |Primar 165 160 70 155 155 | 96,88 % 29 29 97 4 2
IL U [ORAS CAZANESTI 3 |LICEUL TEHNOLOGIC CAZANESTI PJ |Gimnazial - Zi 107 105 45 78 41 74,29 % 20 25 33 1 4 20 3
IL U [ORAS CAZANESTI 3 |LICEUL TEHNOLOGIC CAZANESTI PJ |Liceu - Zi ruta directd 39 23 14 20 11 86,96 % 6 12 2 1 1 1 1
IL  |U [ORAS CAZANESTI 3 |LICEUL TEHNOLOGIC CAZANESTI PJ [Invdtdmant profesional 39 40 25 29 19 72,50 % 17 12 1 8 5
IL  |U [ORAS CAZANESTI 3 |LICEUL TEHNOLOGIC CAZANESTI PJ |Adoua sansa PRIMAR 15 15 15 15 15 | 100,00 % 9 5 1
IIL U [ORAS CAZANESTI 3 |LICEUL TEHNOLOGIC CAZANESTI PJ [Total Unitate Scolara 382 363 177 317 249 ) 87,33% 81 83 153 2 6 33 11 0 0
IIL U (ORAS CAZANESTI 3 L L DT ER IR L AR |Prescolar program normal 51 53 23 53 23 | 100,00 % 0 0 53 0 0 0 0 0 0
CAZANESTI-LIC.TEH.CAZANESTI scolar prog B
JIL |V [MuNICIPIULSLOBOZIA | 4 CREPINIA Y SRR LRy PJ [Prescolar program prelungit 270 264 117 264 117 | 100,00% 0 0 264 0 0 0 0 0 0
“"DUMBRAVA MINUNATA" SLOBOZIA SEIETIRB EIm ORI bz
GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT
IL |U |MUNICIPIULSLOBOZIA| 5 | T PJ [Prescolar program prelungit 226 236 236 236 114 | 100,00% 0 0 236 0 0 0 0 0 0
JUNIOR" SLOBOZIA
GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT
IL |U |MUNICIPIULSLOBOZIA [ 6 T PJ [Prescolar program prelungit 236 238 238 238 125 | 100,00% 0 0 238 0 0 0 0 0 0
PITICOT SLOBOZIA
IIL U [MuNICIPIlUL SLOBOZIA | 7 R O R AMERE [UN G PJ [Prescolar program prelungit 180 180 180 180 85 | 100,00% 0 0 180 0 0 0 0 0 0
“VOINICELUL" SLOBOZIA SEILIRBEIm IO b
COLEGIUL NATIONAL "MIHAI VITEAZUL" . . .
IL |U |MUNICIPIULSLOBOZIA | 8 PJ |Gimnazial - Zi 112 114 56 112 56 98,25% 23 89 2
SLOBOZIA
COLEGIUL NATIONAL "MIHAI VITEAZUL"
IL |U |MUNICIPIULSLOBOZIA | 8 T PJ |Liceu - Zi ruta directd 797 797 499 781 499 | 97,99% 4 332 445 13 1 2
SLOBOZIA
COLEGIUL NATIONAL "MIHAI VITEAZUL"
IIL U |MUNICIPIUL SLOBOZIA | 8 SLOBOZIA T PJ [Total Unitate Scolara 909 911 555 893 555 | 98,02% 4 355 534 15 1 2 0 0 0
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IL |U |ORAS AMARA 1 Z(l:\;):;: GIMNAZIALA "GEORGE VALSAN PJ |Primar 381 367 184 364 183 | 99,18% 71 83 210 3
IL |U [MUNICIPIULSLOBOZIA [ 9 |LICEUL DE ARTE "IONEL PERLEA" SLOBOZIA PJ |Primar 489 483 231 483 231 ] 100,00% 29 94 360 0 0 0 0 0 0
IL|U |MUNICIPIULSLOBOZIA | 9 [LICEUL DE ARTE "IONEL PERLEA" SLOBOZIA PJ |Gimnazial - Zi 353 350 174 340 340 | 97,14% 22 161 157 4 2 0 0 0 0
IL |U |MUNICIPIULSLOBOZIA | 9 [LICEUL DE ARTE "IONEL PERLEA" SLOBOZIA PJ |Liceu - Zi ruta directd 523 517 251 505 250 | 97,68% 25 270 210 9 1 0 0 0 0
IL (U [MUNICIPIULSLOBOZIA | 9 |LICEUL DE ARTE "IONEL PERLEA" SLOBOZIA |PJ |Total Unitate Scolara 1365 1350 656 1328 821 | 98,37% 76 525 727 13 3 0 0 0 0
A BORA-LIC.DE ARTE
IL |U |[MUNICIPIULSLOBOZIA | 9 zfgs(;;ilMNAZIAL AR |Prescolar program normal 25 27 12 27 12 | 100,00% 0 0 27 0 0 0 0 0 0
COALA GIMNAZIALA BORA-LIC.DE ARTE
IL  [U |MUNICIPIULSLOBOZIA | 9 zLOBOZIA AR [Primar 111 112 43 108 42 96,43% 30 29 49 0 0 0 0 0 0
IL  [U |MUNICIPIULSLOBOZIA | 9 zfgs(;;ilMNAZIALA BORA-LIC.DE ARTE AR |Gimnazial - Zi 52 50 11 43 9 86,00% 30 13 0 0 0 0 0 0 0
iL  |u [MuNICIPIULSLOBOZIA| 9 zfg:;‘z\lilMNAZIALA EORALCDERRE AR |Total Unitate Scolara 188 189 66 178 63 94,18% 60 42 76 1] 1] 1] 0 0 1]
LICEUL PEDAGOGIC "MATEI BASARAB"
IL |U |MUNICIPIUL SLOBOZIA | 10 PJ [Prescolar program normal 23 26 13 26 13 | 100,00% 26
SLOBOZIA
ICEUL PEDAGOGIC "MATEI BASARAB"
IL (U |MUNICIPIUL SLOBOZIA | 10 ;LOBOZIA PJ |Primar 267 266 125 265 123 | 99,62% 11 53 201 1 1
IL  [U |MUNICIPIULSLOBOZIA | 10 ;ILC(E;;ZPIEDAGOGIC MATEI BASARAB PJ |Gimnazial - Zi 214 205 95 183 92 89,27% 7 112 64 11 5 1 1
m B
IL (U |MUNICIPIUL SLOBOZIA | 10 ;IE:OE‘;JOL;EDAGOGIC MATEI BASARA PJ |Liceu - Zi rutd directd 669 664 477 637 476 | 95,93% 11 447 179 19 2 3 3
IL  |U [MUNICIPIULSLOBOZIA | 10 ;ILCOEEOL;IE.\DAGOGIC MATEIBAS R PJ [Total Unitate Scolara 1173 1161 710 1111 704 | 95,69% 29 612 470 30 7 5 5 0 0
iL  |u [MUNICIPIUL SLOBOZIA | 11 SEM[NARUL O CORIODDXSEIORN PJ |Liceu - Zi ruta directa 103 96 0 95 0 98,96% 7 64 24 1 0 0 0 0 0
GURA DE AUR" SLOBOZIA
GRADINITA CU PROGRAM NORMAL
IL U [MuNicIPlULSLOBOZIA | 11 |"PINOCCHIO" SLOBOZIA-SEM.TEOLOGIC AR |Prescolar program normal 49 57 26 57 30 | 100,00% 0 0 57 0 0 0 0 0 0
SLOBOZIA
IL  [U |MUNICIPIULSLOBOZIA | 11 SCOALA GIMNAZIALA "GHEORGHE LAZAR AR [Primar 111 109 61 101 54 92,66% 35 25 41 1 1 4 4
SLOBOZIA-SEM.TEOLOGIC SLOBOZIA
IL  [U |MUNICIPIULSLOBOZIA | 11 SCOALA GIMNAZIALA "GHEORGHE LAZAR AR |Gimnazial - Zi 76 75 37 44 20 58,67% 7 30 7 10 5 11 6
SLOBOZIA-SEM.TEOLOGIC SLOBOZIA
iL  |u [MUNICIPIUL SLOBOZIA | 11 e L s G ECRCHELSZOR AR [Total Unitate Scolara 187 184 98 145 74 78,80% 42 55 48 11 6 15 10 0 0
SLOBOZIA-SEM.TEOLOGIC SLOBOZIA
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IL |U |ORAS AMARA 1 Z(’:\;):;: GIMNAZIALA "GEORGE VALSAN PJ |Primar 381 367 184 364 183 | 99,18% 71 83 210 3
IL  [U |MUNICIPIUL SLOBOZIA | 12 II_DIZ:)IIE\:IJI\EJESITCS)II:SS(IJ(:Zl/:NALTAREA PJ |Primar 71 67 27 66 27 98,51% 6 11 49 0 0 1 0 0 0 0
LICEUL TEHNOLOGIC "INALTAREA
IL  [U |MUNICIPIUL SLOBOZIA | 12 DOMNULUI" SLOBOZIA T PJ |Gimnazial - Zi 60 62 26 49 24 79,03% 14 20 15 7 1 2 0 0 0 3
GIC "INALTAREA
IL  [U |MUNICIPIUL SLOBOZIA | 12 II_DIE)IIE\:IJI\EJESITSII:SBOZIA T PJ |Liceu - Zi ruta directd 228 224 111 156 73 71,56% 42 109 5 31 11 19 5 0 0 7
LICEUL TEHNOLOGIC "INALTAREA
IL [U |MUNICIPIUL SLOBOZIA | 12 DOMNULUI" SLOBOZIA T PJ |Invatdmant profesional 57 53 34 50 34 | 94,34% 12 37 1 1 0 2 1 0 0 0
L |u [Municeusiosozia | 12 [HCEUL TEHNOLOGIC "INALTAREA py |A doua sansa SECUNDAR 36 37 14 30 12 | 81,08% 2 27 1 0 0 7 2 0 0 0
DOMNULUI" SLOBOZIA INFERIOR
iL  |U [MUNICIPIUL SLOBOZIA | 12 ggﬁ;;fs#gtgsloanNA”AREA PJ [Total Unitate Scolara 452 437 212 351 170 | 80,32% 76 204 71 39 12 31 8 0 0 4
IL  |U [MUNICIPIUL SLOBOZIA | 12 GLUITNAEY PR?GBAM LALLM AR |Prescolar program normal 41 41 0 41 0 100,00% 0 0 41 0 0 0 0 0 0 0
COPIILOR-LIC.TEH.INALTAREA DOMNULUI
COALA GIMNAZIALA NR.5 SLOBOZIA-
IL  [U |MUNICIPIULSLOBOZIA | 12 5 iR N AR [Prescolar program normal 39 39 20 39 20 | 100,00% 39
LIC.TEH."INALTAREA DOMNULUI" SLOB.
IL  [U |MUNICIPIUL SLOBOZIA | 12 SCOALA QIMNAZIALA NR.5 SLOBOZIA- AR [Primar 81 85 44 84 44 98,82% 19 25 40 1
LIC.TEH."INALTAREA DOMNULUI" SLOB.
IL (U |MUNICIPIUL SLOBOZIA | 12 SCOALA qIMNAZIALA NR.5 SLOBOZIA- AR |Gimnazial - Zi 34 32 23 32 23 | 100,00% 6 14 12
LIC.TEH."INALTAREA DOMNULUI" SLOB.
iL  |u [MUNICIPIUL SLOBOZIA | 12 Sl ?IMNAZIALA OBy AR |Total Unitate Scolara 154 156 87 155 87 99,36% 25 39 91 1] 1] 1 0 1] 0 0
LIC.TEH."INALTAREA DOMNULUI" SLOB.
LICEUL TEHNOLOGIC "AL.IOAN CUZA"
IL  [U |MUNICIPIUL SLOBOZIA | 13 SLOBOZIA PJ |Liceu - Zi ruta directd 910 891 407 770 337 ] 86,42% 132 585 53 62 11 8 6 28 21 12
IL  [U |MUNICIPIUL SLOBOZIA | 13 ;IE:;;(;ZITNOLOGIC ALIOAN CUZA PJ |Invdtdmant profesional 34 35 2 33 2 94,29% 27 6 0 0 0 2 0 0 0 0
iL  |U [MUNICIPIULSLOBOZIA | 13 ;ILCOE:OL;E\HNOLOGIC LILIIEA PJ [Total Unitate Scolara 944 926 409 803 339 | 86,72% 159 591 53 62 11 10 6 28 21 12
LICEUL TEHNOLOGIC "MIHAI EMINESCU"
IL U |MUNICIPIULSLOBOZIA | 14 SLOBOZIA PJ |Liceu - Zi rutd directd 238 225 99 165 75 73,33% 91 73 1 28 19 7 5 3 3 3
LICEUL TEHNOLOGIC "MIHAI EMINESCU"
IL |U |[MUNICIPIUL SLOBOZIA | 14 SLOBOZIA PJ [Invdtdmant profesional 215 211 57 150 45 71,09% 118 32 0 24 10 18 2 7 0 2
LICEUL TEHNOLOGIC "MIHAI EMINESCU"
IL U |MUNICIPIULSLOBOZIA | 14 SLOBOZIA PJ |Liceu - Seral ruta directa 18 12 10 9 8 75,00% 3 6 0 0 0 3 2 0 0 0
IL (U |MUNICIPIUL SLOBOZIA | 14 ;IE:;;(;ZITNOLOGIC MIHAI EMINESCU PJ |Liceu - FR rutd directd 70 70 49 52 39 74,29% 32 20 0 3 1 13 7 0 0 1
IL  |U [MUNICIPIULSLOBOZIA | 14 ;IL%E:OL;E\HNOLOGIC IEAIENIRESCY PJ [Total Unitate Scolara 541 518 215 376 167 | 72,59% 244 131 1 55 30 41 16 10 3 6
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IL |U |ORAS AMARA 1 Z(l:\;):;: GIMNAZIALA "GEORGE VALSAN PJ |Primar 381 367 184 364 183 | 99,18% 71 83 210 3
It |u [MUNICIPIULSLOBOZIA | 15 |SCOALA GIMNAZIALA "SF.ANDREI" SLOBOZIA |PJ |Prescolar program normal 124 125 68 125 68 | 100,00% 125
It |u [MUNICIPIULSLOBOZIA | 15 |SCOALA GIMNAZIALA "SF.ANDREI" SLOBOZIA |PJ [Primar 610 600 318 600 318 | 100,00% 9 96 495
it |u [MuNICIPIUL SLOBOZIA | 15 |SCOALA GIMNAZIALA "SF.ANDREI" SLOBOZIA |P) |Gimnazial - Zi 433 430 213 426 213 | 99,07% 2 149 275 4
IL  |U [MUNICIPIUL SLOBOZIA | 15 zfg:;‘z\lilMNAZIALA SESNDae PJ [Total Unitate Scolara 1167 1155 599 1151 599 | 99,65% 11 245 895 4 0 0 0 0 0 0
it |u [MuNiciPluLSLOBOZIA | 16 [SCOALA GIMNAZIALA NR.3 SLOBOZIA PJ [Prescolar program normal 41 42 22 42 22 | 100,00% 0 0 42 0 0 0 0 0 0 0
it |u [MuNiCiPlULSLOBOZIA | 16 |SCOALA GIMNAZIALA NR.3 SLOBOZIA PJ |Primar 540 535 268 527 265 | 98,50% 21 92 414 0 0 4 1 0 0 4
i |u [MuNiCiPIULSLOBOZIA | 16 |SCOALA GIMNAZIALA NR.3 SLOBOZIA PJ |Gimnazial - Zi 299 296 442 282 147 | 95,27% 4 88 190 7 5 2 0 0 0 0
Il |u [MuNiciPIUL SLOBOZIA | 16 |SCOALA GIMNAZIALA NR.3 SLOBOZIA PJ [Total Unitate Scolara 880 873 442 851 434 | 97,48% 25 180 646 7 5 6 1 0 0 4
IL  |u [MUNICIPIUL FETESTI 18 g:/;z::zﬁ (;LJTZ;?IGRAM EAELUNCTSLES PJ [Prescolar program prelungit 160 162 79 162 79 | 100,00% 0 0 162 0 0 0 0 0 0 0
IL  |U [MUNICIPIUL FETESTI 19 |LICEUL TEORETIC "CAROL I" FETESTI PJ [Liceu - Zi ruta directd 817 808 446 745 428 | 92,20% 6 501 238 47 12 1 1 0 0 3
LICEUL TEHNOLOGIC DE INDUSTRIE
IL |U |MUNICIPIUL FETESTI 20 < PJ [Prescolar program normal 44 47 22 47 22 | 100,00% 0 0 47 0 0 0 0 0 0 0
ALIMENTARA FETESTI
IL  [U |MUNICIPIUL FETESTI 20 ;IﬁiszLN-I::R,\‘AOFL;(;;(}HDE INDUSTRIE PJ |Primar 120 120 56 120 56 | 100,00% 20 33 67 0 0 0 0 0 0 0
LICEUL TEHNOLOGIC DE INDUSTRIE
IL  [U |MUNICIPIUL FETESTI 20 ALIMENTARA FETESTI PJ |Gimnazial - Zi 104 110 56 88 56 80,00% 20 32 36 11 7 1 0 0 0 3
LICEUL TEHNOLOGIC DE INDUSTRIE
IL  [U |MUNICIPIUL FETESTI 20 ALIMENTARA FETESTI PJ |Liceu - Zi ruta directd 511 491 263 432 235 ] 87,98% 149 262 21 31 3 18 13 0 0 7
IL  [U |MUNICIPIUL FETESTI 20 LICEUL TEHNOLOGIC DE INDUSTRIE PJ |Liceu - FR rutd directd 82 78 50 71 43 91,03% 71 0 0 1 0 6 5 0 0 0
ALIMENTARA FETESTI
IL  |U [MUNICIPIUL FETESTI 20 :\II(.::\:IJELJ::;AOFLEO'I'(:ISC'I'FE DL e PJ [Total Unitate Scolara 861 846 447 758 412 | 89,60% 260 327 171 43 10 25 18 1] 0 10
LICEUL TEHNOLOGIC "ANGHEL SALIGNY"
IL |U |MUNICIPIUL FETESTI 21 PJ [Prescolar program normal 31 33 15 33 15 | 100,00% 33
FETESTI
LICEUL TEHNOLOGIC "ANGHEL SALIGNY"
IL  [U |MUNICIPIUL FETESTI 21 FETESTI PJ |Primar 94 99 47 99 47 | 100,00% 15 16 68
LICEUL TEHNOLOGIC "ANGHEL SALIGNY"
IL  [U |MUNICIPIUL FETESTI 21 FETESTI PJ |Gimnazial - Zi 70 72 35 64 32 88,89% 12 29 23 4 1 3 1
LICEUL TEHNOLOGIC "ANGHEL SALIGNY"
IL  [U |MUNICIPIUL FETESTI 21 FETESTI PJ |Liceu - Zi ruta directd 462 429 130 327 100 | 76,22% 146 169 12 34 36 28 8 4
IL  [U |MUNICIPIUL FETESTI 21 I;I::EL;_L”TEHNOLOGIC ANGHEL SALIGNY PJ |Invdtdmant profesional 58 60 1 49 1 81,67% 28 20 1 1 9 1 1
IL  |U [MUNICIPIUL FETESTI 21 IF'IE(?I_EE[;_I;_I.I-EHNOLOGIC ENGHEL S oG PJ [Total Unitate Scolara 715 693 228 572 195 | 82,54% 201 234 137 39 37 40 10 0 0 5
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IL |U |ORAS AMARA 1 Z(l:\;):;: GIMNAZIALA "GEORGE VALSAN PJ |Primar 381 367 184 364 183 | 99,18% 71 83 210 3
COALA GIMNAZIALA "AUREL VLAICU"
IL |U |MUNICIPIUL FETESTI 22 EETESTI PJ [Prescolar program normal 106 105 49 105 49 | 100,00% 105
COALA GIMNAZIALA "AUREL VLAICU"
IL  [U |MUNICIPIUL FETESTI 22 EETESTI PJ |Primar 586 574 278 574 278 | 100,00% 33 145 396
IL (U |MUNICIPIUL FETESTI 22 E(E:'Ic')EA;I'AI GIMNAZIALA "AUREL VLAICU PJ |Gimnazial - Zi 503 500 239 498 239 | 99,60% 29 160 309 2
Il |U [MUNICIPIUL FETESTI 22 E(E:'?EI;I:I'? GIVRAZSL S UREE M SIcU PJ [Total Unitate Scolara 1195 1179 566 1177 566 | 99,83% 62 305 810 2 0 0 0 0 0 0
COALA GIMNAZIALA "DIMITRIE CANTEMIR"
IL |U |MUNICIPIUL FETESTI 23 EETESTI PJ [Prescolar program normal 114 109 48 109 48 | 100,00% 109
COALA GIMNAZIALA "DIMITRIE CANTEMIR"
IL  [U |MUNICIPIUL FETESTI 23 EETESTI PJ |Primar 123 120 63 117 63 97,50% 12 29 76 3
IL (U |MUNICIPIUL FETESTI 23 E(E:'Ic')EASI:I'AI GIMNAZIALA "DIMITRIE CANTEMIR ) |Gimnazial - Zi 128 124 58 118 56 95,16% 8 79 31 4 2 2
IL  |U [MUNICIPIUL FETESTI 23 E(E:'?Ezl::l\ GIVRAZSL S DINIRIECARERIR PJ [Total Unitate Scolara 365 353 169 344 167 | 97,45% 20 108 216 0 1] 4 2 0 0 5
IL  [U |MUNICIPIUL FETESTI 24 |SCOALA GIMNAZIALA "RADU VODA " FETESTI |PJ |Prescolar program normal 33 35 13 35 13 | 100,00% 35
IL  [U |MUNICIPIUL FETESTI 24 |SCOALA GIMNAZIALA "RADU VODA " FETESTI |PJ |Primar 91 90 36 76 30 84,44% 9 20 47 1 12 5 1
I [U |MUNICIPIUL FETESTI 24 |SCOALA GIMNAZIALA "RADU VODA " FETESTI |PJ |Gimnazial - Zi 66 67 38 55 30 82,09% 20 20 15 12 8
Il |U [MUNICIPIUL FETESTI 24 E(E:'?EI;I:I'? GIVRAZAL G REDUVOD S PJ [Total Unitate Scolara 190 192 87 166 73 86,46% 29 40 97 1 1] 24 13 0 0 1
COALA GIMNAZIALA NR.4 FETESTI-
IL|U |MUNICIPIUL FETESTI 24 3 " Xu g AR [Prescolar program normal 40 45 23 45 23 | 100,00% 45
SC.GIM."RADU VODA" FETESTI
A NR. -
IL (U |MUNICIPIUL FETESTI 24 SCOALA GIMNAZIAL@.,NR 4 FETEST AR [Primar 96 96 45 90 41 93,75% 28 22 40 6 4
SC.GIM."RADU VODA" FETESTI
IL (U |MUNICIPIUL FETESTI 24 SCOALA GIMNAZIAL@ NR.4 FETESTI- AR |Gimnazial - Zi 52 52 14 51 14 98,08% 33 14 4 1
SC.GIM."RADU VODA" FETESTI
IL  |U [MUNICIPIUL FETESTI 24 S GIMNAZIAU.\ LA AR |Total Unitate Scolara 188 193 82 186 78 96,37% 61 36 89 0 1] 7 4 0 1] 0
SC.GIM."RADU VODA" FETESTI
COALA GIMNAZIALA "MIHAI VITEAZUL"
IL  |U |MUNICIPIUL FETESTI 25 3 PJ [Prescolar program normal 95 95 46 95 46 | 100,00% 95
FETESTI
COALA GIMNAZIALA "MIHAI VITEAZUL"
IL  [U |MUNICIPIUL FETESTI 25 EETESTI PJ |Primar 278 263 132 260 130 | 98,86% 69 74 117 3 2
IL (U |MUNICIPIUL FETESTI 25 E(E:'Ic')EA;I'AI GIMNAZIALA "MIHAI VITEAZUL PJ |Gimnazial - Zi 191 189 89 159 81 84,13% 41 71 47 6 17 6 2 1
Il |U [MUNICIPIUL FETESTI 25 E(E:'?EI;I:I'? GIVEAZEL VISV TR IS PJ [Total Unitate Scolara 564 547 267 514 257 | 93,97% 110 145 259 6 17 9 4 0 0 1
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Situatia privind rezulatatele la invatatura la Sf.Sem |l

An scolar 2016-2017 pe Unitati PJ si AR

Elevi inscrisi la Elevi ramasi la Numér elevi Cu situatia Nescolarizati cls | o
DATE IDENTIFICARE UNITATE SCOLARA inceput de an sfarsitul romovati % Din care: Promovati pe medii: | Corigenti la: scolara X s
2016-2017 semestrului P neincheiata o)
&
I~ 2 2 = o 5 2 z 2 =
[-% @ @ © - D [ N [ c
= |3 5 5 TOTAL et et > %8 2 =l et = et o
§ | Localitate superioara s Denumire ® Forma de invatamant TOTAL SCO Ramasi £ PTOTAL‘. £ 2 5-6.99 | 7-8.99 9-10 52 88 55© H 5 H ?;-
2= = a stsem2 | © romovati 1} o S 8° 3% 2z 2 2 ° «
z 3 3 5 & 35 2 3
IL |U |ORAS AMARA 1 Z(’:\;):;: GIMNAZIALA "GEORGE VALSAN PJ |Primar 381 367 184 364 183 | 99,18% 71 83 210 3
IL  |U [MUNICIPIUL URZICENI | 26 ‘;:/;?)I/:‘;IAS::ZTSSN(TRAM RAELUNGHRRAZY PJ [Prescolar program prelungit 200 199 102 199 199 | 100,00% 0 0 199 0 0 0 0 0 0 0
IONAL"GRIGORE MOISIL"
IL  [U |MUNICIPIUL URZICENI | 27 Ei;fg;ﬁ:‘ NAT PJ |Gimnazial - Zi 87 91 0 90 46 98,90% 1 43 46 1
IL  [U |MUNICIPIUL URZICENI | 27 Ei:&ll&l}:— NATIONAL"GRIGORE MOISIL PJ |Liceu - Zi rutd directd 702 697 0 675 445 | 96,84% 1 382 292 12 4 6
Il |U [MUNICIPIUL URZICENI | 27 lcjc}:;fs;:\lj:- RRTIONSLSRIGOREIMOSS PJ [Total Unitate Scolara 789 788 0 765 491 | 97,08% 2 425 338 13 4 0 0 0 0 6
LICEUL TEHNOLOGIC "SF.ECATERINA"
IL (U |MUNICIPIUL URZICENI | 28 URZICENI PJ |Liceu - Zi ruta directd 652 631 336 529 293 | 83,84% 83 353 93 72 13 10 10 7
IL  [U |MUNICIPIUL URZICENI | 28 U;;L;ELTHNOLOGIC SF.ECATERINA PJ |Invdtdmant profesional 148 148 0 131 0 88,51% 131 0 0 7 0 9 0 0 0 1
IL  |U [MUNICIPIUL URZICENI | 28 t::;llchELTHNOLOGIC SEECMERINS PJ [Total Unitate Scolara 800 779 336 660 293 | 84,72% 214 353 93 79 13 19 0 0 10 8
COALA GIMNAZIALA NR.3 URZICENI-
IL|U |MUNICIPIUL URZICENI | 28 3 " " AR |Prescolar program normal 33 34 16 34 16 | 100,00% 34
LIC.TEH."SF.ECATERINA" URZ.
IL (U |MUNICIPIUL URZICENI | 28 SCOALA GIMNAZIALA NR.3 URZICENI- AR [Primar 89 87 43 68 43 78,16% 68 1 1 18
LIC.TEH."SF.ECATERINA" URZ.
IL [U |MUNICIPIUL URZICENI | 28 SCOALA GIMNAZIALA NR.3 URZICENI- AR |Gimnazial - Zi 25 21 14 10 6 47,62% 7 3 5 1 1 5
LIC.TEH."SF.ECATERINA" URZ.
GIMNAZIALA NR.3 URZICENI-
I |U [MUNICIPIUL URZICENI | 28 SCOALA " AR |Total Unitate Scolara 147 142 73 112 65 | 78,87% 7 3 102 0 5 2 2 0 0 23
LIC.TEH."SF.ECATERINA" URZ.
IL  [U |MUNICIPIUL URZICENI | 29 |LICEUL TEHNOLOGIC URZICENI PJ |Liceu - Zi ruta directd 209 197 66 116 41 58,88% 81 35 0 49 16 7 5 0 0 9
IL [U |MUNICIPIUL URZICENI | 29 |LICEUL TEHNOLOGIC URZICENI PJ |Invdtdmant profesional 171 169 29 76 14 44,97% 58 18 0 27 6 22 7 0 0 38
IL  [U |MUNICIPIUL URZICENI | 29 |LICEUL TEHNOLOGIC URZICENI PJ [Liceu - Seral rutd directd 20 22 5 5 0 22,73% 4 1 0 0 0 17 5 0 0 0
Il |U [MUNICIPIUL URZICENI | 29 [LICEUL TEHNOLOGIC URZICENI PJ [Total Unitate Scolara 400 388 100 197 55 50,77% 143 54 0 76 22 46 17 0 0 47
COALA GIMNAZIALA "ALEXANDRU
IL|U |MUNICIPIUL URZICENI | 30 3 " PJ [Prescolar program normal 60 56 31 56 31 ] 100,00% 56
ODOBESCU" URZICENI
GIMNAZIALA "ALEXANDRU
IL (U |MUNICIPIUL URZICENI | 30 SCOALA PJ |Primar 374 372 178 365 175 | 98,12% 15 51 299 2 1 5
ODOBESCU" URZICENI
IL  [U |MUNICIPIUL URZICENI | 30 Z(I:)%ABLEAS(GIU\'{”L\‘S;:?;:I ALEXANDRU PJ |Gimnazial - Zi 300 304 158 284 154 | 93,42% 12 98 174 9 10 1
IL  |U [MUNICIPIUL URZICENI | 30 (S)(I-‘Z)C’OABLEASS:JTEQ;:?IE-:I SLERSNDEY PJ [Total Unitate Scolara 734 732 367 705 360 | 96,31% 27 149 529 9 10 2 1 0 0 6
COALA GIMNAZIALA "ION HELIADE
IL |U |MUNICIPIUL URZICENI | 31 s, " PJ |Prescolar program normal 44 48 22 48 22 | 100,00% 0 0 48 0 0 0 0 0 0 0
RADULESCU" URZICENI
COALA GIMNAZIALA "ION HELIADE
IL  [U |MUNICIPIUL URZICENI | 31 ?{ADULESCU" URZICENI PJ |Primar 463 468 204 452 201 | 96,58% 45 127 280 0 1 9 1 0 0 6
IL  [U |MUNICIPIUL URZICENI | 31 ?{(/;gﬁtéSGCIlT'NLJAIRZZIfé:NIION HELIADE PJ |Gimnazial - Zi 342 333 175 300 162 | 90,09% 18 126 156 16 3 10 4 0 0 4
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An scolar 2016-2017 pe Unitati PJ si AR

Elevi inscrisi la Elevi ramasi la N X Cu situatia o o
N . Numir elevi o R R - . . . Negcolarizati cls | 2
DATE IDENTIFICARE UNITATE SCOLARA inceput de an sfarsitul romovati /o Din care: Promovati pe medii: Corigenti la: scolara X s
2016-2017 semestrului P neincheiata o)
]
g gl s = | = = s ;|
e ; = ToTAL | = = g £3 £8 25 b = b 3
2 || Locatitate superioara | & Denumire ® Forma de invatamant TOTAL SCO Ramasi £ ToTAL | & 2 5-6.99 | 7-8.99 9-10 &2 338 EEo £ 2 £ E
E ) P Promovati 8 =48 = o3 3 o 3 £
=12 = 2} sf.Sem.2 ° ° ° G © S © FZ & [
= £ £ a 3] 3] = £ ) £
© © [z T =z ©
IL |U |ORAS AMARA 1 SCOALA GIMNAZIALA "GEORGE VALSAN PJ |Primar 381 367 184 364 183 | 99,18% 71 83 210 3
AMARA
SCOALA GIMNAZIALA "ION HELIADE .
IL  |U [MUNICIPIUL URZICENI x PJ [Total Unitate Scol 849 849 401 800 385 ] 94,23% 63 253 484 16 4 19 5 0 0
31 | RADULESCU" URZICENI otal Tnitate Scolara it
IL  |U [MUNICIPIUL URZICENI | 31 CLWITIAED PROGRA'YI PRELUN?IT Gl AR [Prescolar program prelungit 121 120 56 120 56 | 100,00% 0 0 120 0 0 0 0 0 0
URZICENI-$SC.GIM."I.H.RADULESCU" URZ.
it |u [orRAS FIERBINTI-TARG | 32 |LICEUL TEHNOLOGIC FIERBINTI-TARG PJ [Prescolar program normal 43 42 22 42 22 | 100,00% 42
it |u [ORAS FIERBINTI-TARG | 32 |LICEUL TEHNOLOGIC FIERBINTI-TARG PJ |Primar 151 143 66 141 66 98,60% 13 34 94 1
it |u [ORAS FIERBINTI-TARG | 32 |LICEUL TEHNOLOGIC FIERBINTI-TARG PJ |Gimnazial - Zi 204 203 87 159 74 78,33% 17 94 48 25 15 2
it |u [ORAS FIERBINTI-TARG | 32 |LICEUL TEHNOLOGIC FIERBINTI-TARG PJ |Liceu - Zi ruta directd 195 189 109 143 109 | 75,66% 42 91 10 17 2 25 12
it |U [ORAS FIERBINTI-TARG | 32 |LICEUL TEHNOLOGIC FIERBINTI-TARG PJ |Invdtdmant profesional 79 70 10 52 6 74,29% 34 18 18 4
Il |U |ORAS FIERBINTI-TARG | 32 (LICEUL TEHNOLOGIC FIERBINTI-TARG PJ [Total Unitate Scolara 672 647 294 537 277 | 83,00% 106 237 194 42 18 45 16 0 0
N SCOALA PRIMARA FIERBINTII DE JOS-
IL  |U |ORAS FIERBINTI-TARG | 32 ~ AR [P I | 24 23 10 23 10 | 100,00% 23
3 FIERBINT LIC.TEH.FIERBINTI-TARG rescolarprogram norma s
IL  |U |ORAS FIERBINTI-TARG | 32 SCOALA PRIMARA FIAERBINT” DEJOS- AR [Primar 30 30 15 30 16 | 100,00% 1 3 26
LIC.TEH.FIERBINTI-TARG
iL  |U [ORAS FIERBINTI-TARG | 32 SERIA LIS FLERBIN]'II DENCSS AR |Total Unitate Scolara. 54 53 25 53 26 | 100,00% 1 3 49 0 0 0 0 0 0
LIC.TEH.FIERBINTI-TARG
N SCOALA PRIMARA FIERBINTII DE SUS-
IL  |U |ORAS FIERBINTI-TARG | 32 ~ AR [P I | 22 22 11 22 11 | 100,00% 22
3 FIERBINT LIC.TEH.FIERBINTI-TARG rescolarprogram norma i
IL  [U |ORAS FIERBINTI-TARG | 32 SCOALA PRIMARA FIAERBINT” DE SUS- AR [Primar 42 45 21 44 20 97,78% 4 7 33
LIC.TEH.FIERBINTI-TARG
iL  |U [ORAS FIERBINTI-TARG | 32 SERIA LIS FLERBIN]'II BEeE AR |Total Unitate Scolara. 64 67 32 66 31 98,51% 4 7 55 0 0 0 0 0 0
LIC.TEH.FIERBINTI-TARG
IL (U [ORAS FIERBINTI-TARG | 32 S PRIMARf\ GRECHIDESOSUICELE AR |Prescolar program normal 18 17 10 17 9 100,00% 0 0 17 0 0 0 0 0 0
TEH.FIERBINTI-TARG
IL |U |ORAS TANDAREI 33 |LICEUL TEHNOLOGIC TANDAREI PJ |Liceu - Zi ruta directd 187 181 54 109 36 60,22% 50 57 2 46 11 13 3
IL |U |ORAS TANDAREI 33 |LICEUL TEHNOLOGIC TANDAREI PJ |Invdtdmant profesional 94 94 36 56 29 59,57% 30 26 16 4 12 4
IL |U |ORAS TANDAREI 33 |LICEUL TEHNOLOGIC TANDAREI PJ [Liceu - Seral ruta directd 24 11 6 11 6 100,00% 6 3 2
IL (U [ORAS TANDAREI 33 |LICEUL TEHNOLOGIC TANDAREI PJ [Total Unitate Scolara 305 286 176 61,54% 86 86 4 62 15 25 7 0 1]
L COALA GIMNAZIALA NR.1 TANDAREI-
IL  |U |ORAS TANDAREI 33 EIC,TEHT]‘AN DAREI T AR |Prescolar program normal 44 a4 18 a4 18 | 100,00% 44
P COALA GIMNAZIALA NR.1 TANDAREI-
IL  |U |ORAS TANDAREI 33 s oy T AR [Primar 103 103 42 87 37 84,47% 14 17 56 16 6
LIC.TEH.TANDAREI
IL  [U |ORAS TANDAREI 33 SCOALA G,IMNNAZIALA NR.1TANDAREI- AR |Gimnazial - Zi 54 53 19 42 16 79,25% 7 27 8 2 9 3
LIC.TEH.TANDAREI
IL (U [ORAS TANDAREI 33 Sl GJMN!\ZIALA (I AT AR [Total Unitate Scolara 201 200 79 173 71 86,50% 21 44 108 2 1] 25 9 0 0
LIC.TEH.TANDAREI
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IL |U |ORAS AMARA 1 Z(’:\;)AA;: GIMNAZIALA "GEORGE VALSAN PJ |Primar 381 367 184 364 183 | 99,18% 71 83 210 3
R LICEUL TEORETIC "PAUL GEORGESCU"
IL  |U |ORAS TANDAREI 34 TANDAREI PJ |Primar 120 119 56 115 55 96,64% 20 16 79 3 1 1
R LICEUL TEORETIC "PAUL GEORGESCU"
IL  |U |ORAS TANDAREI 34 TANDAREI PJ |Gimnazial - Zi 90 89 47 81 45 91,01% 1 44 36 2 1 2 1 3
IL |U |ORAS TANDAREI 34 ;ﬁ;g;;E?RETIC PAUL GEORGESCU PJ |Liceu - Zi ruta directd 428 427 235 333 196 | 77,99% 7 205 121 51 27 1 1 15
Il |U [ORAS TANDARE! 34 ;:;::E;;EIORETIC RELESEORGESCY PJ [Total Unitate Scolara 638 635 338 529 296 | 83,31% 28 265 236 53 28 1 1 5 2 19
R COALA GIMNAZIALA "SPIRU HARET"
IL  |U |ORAS TANDAREI 35 ?’Z\ND/XREI PJ |Prescolar program normal 64 56 29 56 29 | 100,00% 0 0 56 0 0 0 0 0 0
A COALA GIMNAZIALA "SPIRU HARET"
IL  [U |ORAS TANDAREI 35 ?’ANDAREI PJ |Primar 201 203 91 189 89 95,57% 16 36 137 0 0 0 0 7 3 7
IL |U |ORAS TANDAREI 35 ?;ﬁg;ARZIMNAZIALA SPIRU HARET PJ |Gimnazial - Zi 155 156 78 143 73 91,67% 12 64 67 7 1 3 2 0 0 2
IL (U [ORAS TANDAREI 35 _?_2‘;’;;;'MNAZIALA SRIRUIHARE] PJ [Total Unitate Scolara 420 419 198 383 191 ) 91,41% 28 95 260 7 1 3 2 16 2 9
GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT
Il |U [ORAS TANDAREI 35 |TANDAREI-SC.GIM."SPIRU HARET" AR [Prescolar program prelungit 103 113 64 113 64 | 100,00% 0 0 113 0 (1] (1] 0 0 0 0
TANDAREI
IL  |R |ADANCATA 36 |SCOALA GIMNAZIALA ADANCATA PJ |Prescolar program normal 34 34 19 34 19 | 100,00% 0 0 34 0 0 0 0 0 0 0
IL  |R |ADANCATA 36 |SCOALA GIMNAZIALA ADANCATA PJ |Primar 90 93 47 93 47 | 100,00% 18 21 54 0 0 0 0 0 0 0
IL  |R |ADANCATA 36 |SCOALA GIMNAZIALA ADANCATA PJ |Gimnazial - Zi 81 80 40 64 37 80,00% 14 23 27 3 11 2 0 0 0 0
Il |R [ADANCATA 36 |SCOALA GIMNAZIALA ADANCATA PJ [Total Unitate Scolara 205 207 106 191 103 | 92,27% 32 44 115 3 11 2 1] 0 0 0
iL (R [ADANCATA 36 GLEINAED PRPGRAM NORMALEATRU AR [Prescolar program normal 20 18 4 18 4 100,00% 0 0 18 0 0 0 0 0 0 0
FRATI-SC.GIM.ADANCATA
N COALA PRIMARA MOLDOVENI-
IL  [R |ADANCATA 36 gc GIM.ADANCATA AR |Prescolar program normal 16 15 6 15 6 100,00% 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0
IL |R |ADANCATA 36 §EC:3A|[|\_/|A:DR/|§'\£€§¢AMOLDOVENI- AR [Primar 21 20 11 20 11 | 100,00% 5 3 12 0 0 0 0 0 0 0
iL (R [ADANCATA 36 zzc:;ll\:\'::;}\':ﬁ::AMOLDOVENI- AR [Total Unitate Scolara. 37 35 17 35 17 | 100,00% 5 3 27 0 0 1] 0 0 0 0
COALA GIMNAZIALA "CONSTANTIN STEFAN"
IL R |ALBESTI 37 ZLBE§TI 3 PJ |Primar 67 67 36 67 36 | 100,00% 17 18 32
IL R |ALBESTI 37 Z(I:_SEA;TAI GIMNAZIALA "CONSTANTIN STEFAN PJ |Gimnazial - Zi 87 88 35 77 36 87,50% 14 41 22 7 2 2 1
IL  |R [ALBESTI 37 ;:S&LSI(XLMB’::;IALA CORSTARIN PJ [Total Unitate Scolara 154 155 71 144 72 92,90% 31 59 54 7 2 2 1 1] 0 1]

383

16
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IL |U |ORAS AMARA 1 Z(l:\;):;: GIMNAZIALA "GEORGE VALSAN PJ |Primar 381 367 184 364 183 | 99,18% 71 83 210 3
IL  |R |ALBESTI 37 ::l(\;?“llz‘lz::;rROGRAM B ORI e AR |Prescolar program normal 15 16 6 16 6 100,00% 0 0 16 0 0 0 0 0 0 0
IL  |R |ALBESTI 37 RO GRAMINCRMAL AR [Prescolar program normal 15 13 7 13 5 100,00% 0 0 13 0 0 0 0 0 0 0
MARSILIENI-SC.GIM.ALBESTI
COALA GIMNAZIALA "ALEXANDRU ALDEA
IL [R |ALEXENI 38 5 Y PJ |Prescolar program normal 50 52 25 52 25 | 100,00% 52
VOIEVOD" ALEXENI
IL  [R |ALEXENI 38 \s/((:j?:\l—(A);'l ’\A/II_’\I‘EQEII::ILA ALEXANDRU ALDEA PJ |Primar 131 125 67 111 64 88,80% 21 36 54 5 2 9
IL [R |ALEXENI 38 \slt(:jcl):\l_cA);'l ’\A/II_’\I‘EQEII::ILA ALEXANDRU ALDEA PJ |Gimnazial - Zi 90 89 41 75 41 84,27% 15 41 19 4 6 3 4
IL  |R [ALEXENI 38 \SICO?:VL;\;.I“::‘E?éI:ILA LR DR LD PJ [Total Unitate Scolara 271 266 133 238 130 | 89,47% 36 77 125 4 0 11 5 0 0 13
. COALA GIMNAZIALA "STEFAN COPOIU"
IL  [R |ANDRASESTI 39 ZNDRA$E§TI 3 PJ |Primar 123 128 61 119 59 92,97% 26 35 58 5 2 4
IL |R |ANDRASESTI 39 Z(,:\‘%ARI;{;;I_I’\_/:NAZIALA STEFAN COPOIU PJ |Gimnazial - Zi 920 89 48 76 43 85,39% 14 43 19 1 9 4 3
Il [R [ANDRASESTI 39 i%%ﬁ%g;xNAZlALA SIEEANCOLO PJ [Total Unitate Scolara 213 217 109 195 102 | 89,86% 40 78 77 0 1 14 6 0 0 7
IL (R [ANDRASESTI 39 GRADLNITA G I IL "{ORMAL AR |Prescolar program normal 60 57 14 57 14 | 100,00% 0 0 57 0 0 0 0 0 0 0
ANDRASESTI-SC.GIM.ANDRASESTI
. LICEUL TEHNOLOGIC "IORDACHE ZOSSIMA"
IL |R |ARMASESTI 40 « PJ |Prescolar program normal 24 24 13 24 13 | 100,00% 24
ARMAGSESTI
. LICEUL TEHNOLOGIC "IORDACHE ZOSSIMA"
IL  [R |ARMASESTI 40 ARMASESTI PJ |Liceu - Zi ruta directd 96 86 44 44 25 51,16% 10 32 2 12 4 21 10 5
IL  [R |ARMASESTI 40 ;I:';UA;E;:NOLOGIC IORDACHE ZOSSIMA PJ |Invdtdmant profesional 37 37 5 28 4 75,68% 14 14 3 5 1 1
I |R [ARMASESTI 40 :::;\:L::POLOGIC JORDACHEZOSSIMS PJ [Total Unitate Scolara 157 147 62 96 42 65,31% 24 46 26 15 4 26 11 0 0 6
. COALA GIMNAZIALA MALU ROSU-
IL |R |ARMASESTI 40 3 < 5 AR |Prescolar program normal 24 24 12 24 12 | 100,00% 24
LIC.TEH.ARMASESTI
. COALA GIMNAZIALA MALU ROSU-
IL  [R |ARMASESTI 40 3 M 5 AR [Primar 87 84 47 82 46 97,62% 7 31 44 2
LIC.TEH.ARMASESTI
. COALA GIMNAZIALA MALU ROSU-
IL [R |ARMASESTI 40 3 M 5 AR |Gimnazial - Zi 77 74 36 68 34 91,89% 2 43 23 1 5 2
LIC.TEH.ARMASESTI
COALA GIMNAZIALA MALU ROSU-
IL (R [ARMASESTI 40 EIC TEH.ARMASESTI s AR [Total Unitate Scolara. 188 182 95 174 92 95,60% 9 74 91 1 1] 5 2 0 0 2
COALA GIMNAZIALA "ROMAN
IL |R |AXINTELE 41 3 " PJ |Prescolar program normal 20 20 8 20 8 | 100,00% 20
IALOMITEANUL" AXINTELE
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IL |U |ORAS AMARA 1 SCOALA GIMNAZIALA "GEORGE VALSAN PJ |Primar 381 367 184 364 183 | 99,18% 71 83 210 3
AMARA
IL  [R |AXINTELE 41 SCOALA GIMNAZIALA "ROMAN PJ |Primar 98 99 47 90 45 90,91% 24 19 47 3 2 4
IALOMITEANUL" AXINTELE
IL R |AXINTELE 41 SCOALA GIMNAZIALA "ROMAN PJ |Gimnazial - Zi 81 81 36 70 33 86,42% 27 28 15 1 1 1 1 5 2 3
IALOMITEANUL" AXINTELE
SCOALA GIMNAZIALA "ROMAN .
iL  |R [AXINTELE 41 PJ [Total Unitate Scol 199 200 91 180 86 90,00% 51 47 82 4 3 1 1 5 2 7
IALOMITEANUL" AXINTELE otal Unitate Scolara hled
IL  |R |AXINTELE 41 T ACUIRROGRAMINC RN ALER AT, AR [Prescolar program normal 20 18 8 18 8 100,00% 0 0 18 0 0 0 0 0 0 0
SC.GIM.AXINTELE
IL  |R |AXINTELE 41 oG AMINORMAL AR (Prescolar program normal 19 19 9 19 9 100,00% 0 0 19 0 0 0 0 0 0 0
FRUMUSICA - SC.GIM.AXINTELE
IL  [R |AXINTELE 41 [SCOALA PRIMARA HORIA-SC.GIM.AXINTELE  [AR |Prescolar program normal 19 19 11 19 11 | 100,00% 19
IL R |AXINTELE 41 [SCOALA PRIMARA HORIA-SC.GIM.AXINTELE  |AR |Primar 45 45 30 42 28 93,33% 8 9 25 1 1 2
IL  |R [AXINTELE 41 [SCOALA PRIMARA HORIA-SC.GIM.AXINTELE [AR |Total Unitate Scolara. 64 64 41 61 39 95,31% 8 9 44 0 1] 0 0 1 1 2
COALA GIMNAZIALA "ARHIMANDRIT TEOFIL"
IL |R |BALACIU 42 3 PJ |Prescolar program normal 42 40 18 40 18 | 100,00% 40
BALACIU
COALA GIMNAZIALA "ARHIMANDRIT TEOFIL"
IL |R |BALACIU 42 3 PJ |Primar 77 74 34 71 34 95,95% 16 14 41 3
BALACIU
IL R |BALACIU 42 SCOALA GIMNAZIALA "ARHIMANDRIT TEOFIL PJ |Gimnazial - Zi 98 101 50 71 39 70,30% 22 34 15 3 19 6 2 2
BALACIU
iL |R [BALACIU 42 LA RHIV DRI PJ [Total Unitate Scolara 217 215 102 182 91 84,65% 38 48 96 3 19 6 2 0 0 5
TEOFIL" BALACIU
IL  |R |BARBULESTI 43 [SCOALA GIMNAZIALA BARBULESTI PJ [Prescolar program normal 120 132 72 132 72 | 100,00% 132
IL  |R |BARBULESTI 43 [SCOALA GIMNAZIALA BARBULESTI PJ |Primar 554 565 277 349 173 | 61,77% 124 103 122 1 20 14 183 87 12
IL  |R |BARBULESTI 43 [SCOALA GIMNAZIALA BARBULESTI PJ |Gimnazial - Zi 207 209 70 81 33 38,76% 47 33 1 9 3 29 9 71 28 16
I |R [BARBULESTI 43 [SCOALA GIMNAZIALA BARBULESTI PJ [Total Unitate Scolara 881 906 419 562 278 | 62,03% 171 136 255 9 4 49 23 254 115 28
IL  [R |BARCANESTI 44 |SCOALA GIMNAZIALA BARCANESTI PJ |Prescolar program normal 28 30 19 30 19 | 100,00% 30
IL |R |BARCANESTI 44 [SCOALA GIMNAZIALA BARCANESTI PJ |Primar 82 82 41 73 33 89,02% 20 23 30 6 3 3
IL  |R |BARCANESTI 44 [SCOALA GIMNAZIALA BARCANESTI PJ |Gimnazial - Zi 140 140 72 93 51 66,43% 20 43 30 6 9 27 16 5
Il |R [BARCANESTI 44 [SCOALA GIMNAZIALA BARCANESTI PJ [Total Unitate Scolara 250 252 132 196 103 | 77,78% 40 66 920 6 9 33 19 0 0 8
- COALA GIMNAZIALA CONDEESTI-
IL  |R |BARCANESTI a4 gc.GIMBIKRCZ\NESTI 3 AR |Prescolar program normal 40 41 25 41 25 | 100,00% 41
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IL |U |ORAS AMARA 1 SCOALA GIMNAZIALA "GEORGE VALSAN PJ |Primar 381 367 184 364 183 | 99,18% 71 83 210 3
AMARA
IL  |R |BARCANESTI 44 SCOALA G,IM’\{AZIALA CONDEESTI- AR [Primar 106 109 50 88 43 80,73% 36 27 25 18 5 3
SC.GIM.BARCANESTI
Il [R [BARCANESTI 44 SRl G.IMN.AZIALA CONDEESTI- AR [Total Unitate Scolara. 146 150 75 129 68 86,00% 36 27 66 0 0 18 5 0 0 3
$C.GIM.BARCANESTI
IL  [R |BORANESTI 45 |SCOALA GIMNAZIALA BORANESTI PJ |Prescolar program normal 90 90 44 920 44 | 100,00% 90
IL  [R |BORANESTI 45 [SCOALA GIMNAZIALA BORANESTI PJ |Primar 152 150 69 135 64 90,00% 51 40 44 9 2 6
IL  [R |BORANESTI 45 [SCOALA GIMNAZIALA BORANESTI PJ |Gimnazial - Zi 107 100 46 88 41 88,00% 44 27 17 12 5
N M M A doua sansa SECUNDAR
IL  [R |BORANESTI 45 |SCOALA GIMNAZIALA BORANESTI PJ INFERIO§R 15 15 10 15 10 | 100,00% 15
Il |R [BORANESTI 45 [SCOALA GIMNAZIALA BORANESTI PJ [Total Unitate Scolara 364 355 169 328 159 | 92,39% 110 67 151 0 0 21 7 0 0 6
IL (R |BORDUSANI 46 |SCOALA PROFESIONALA BORDUSANI PJ |Primar 175 177 85 169 82 95,48% 27 42 100 1 7
IL (R |BORDUSANI 46 |SCOALA PROFESIONALA BORDUSANI PJ |Gimnazial - Zi 137 137 68 107 60 78,10% 22 54 31 9 4 13 6 4
IL (R |BORDUSANI 46 |SCOALA PROFESIONALA BORDUSANI PJ [Invdtdmant profesional 71 71 31 55 23 77,46% 31 24 0 1 6 2 9
il |R [BORDUSANI 46 [SCOALA PROFESIONALA BORDUSANI PJ [Total Unitate Scolara 383 385 184 331 165 | 85,97% 80 120 131 10 4 20 8 0 0 20
IL  |R |BORDUSANI 46 O R G AMINCRMAL AR |Prescolar program normal 92 88 47 88 47 | 100,00% 0 0 88 0 0 0 0 0 0 0
BORDUSANI-SC.PROF.BORDUSANI
COALA GIMNAZIALA CEGANI-
IL  |R |BORDUSANI 46 gc.PROEBORDU;&ANI AR |Prescolar program normal 38 38 12 38 12 | 100,00% 38
COALA GIMNAZIALA CEGANI-
IL  [R |BORDUSANI 46 3 AR [Primar 74 73 32 71 31 97,26% 10 20 41 2 1
SC.PROF.BORDUSANI
IL (R |BORDUSANI 46 SCOALA GIMNAZIALA CEGANI- AR |Gimnazial - Zi 76 72 38 55 33 76,39% 8 34 13 9 4 4 3
SC.PROF.BORDUSANI
SCOALA GIMNAZIALA CEGANI- .
IL  |R [BORDUSANI 46 AR [Total Unitate Scolara. 188 183 82 164 76 89,62% 18 54 92 9 4 6 4 0 0 0
E SC.PROF.BORDUSANI otal Unitate Scofara s
COALA GIMNAZIALA "SFANTUL IERARH
IL |R |BUCU 47 ls\lICOLAE” BUCU PJ |Prescolar program normal 46 45 26 45 26 | 100,00% 45 0
COALA GIMNAZIALA "SFANTUL IERARH
L [R |BUCU 47 3 " PJ |Primar 87 87 45 86 45 98,85% 18 15 53 0 1 1
NICOLAE" BUCU
IL (R |BUCU 47 SCOALA GIMNAZIALA "SFANTUL IERARH PJ |Gimnazial - Zi 77 77 36 73 36 94,81% 12 38 23 2 2 2 0
NICOLAE" BUCU
iL |R [BUCU 47 z?g:LL:E?IxJ’:ﬁZIALA B2 PJ [Total Unitate Scolara 210 209 107 204 107 | 97,61% 30 53 121 2 2 0 3 1 0 0
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IL |U |ORAS AMARA 1 SCOALA GIMNAZIALA "GEORGE VALSAN PJ |Primar 381 367 184 364 183 | 99,18% 71 83 210 3
AMARA
IL R |BUESTI 48 |SCOALA PRIMARA BUESTI PJ |Prescolar program normal 21 21 10 21 10 | 100,00% 21
IL R |BUESTI 48 [SCOALA PRIMARA BUESTI PJ |Primar 43 42 19 42 19 | 100,00% 6 10 26
IL  |R [BUESTI 48 [SCOALA PRIMARA BUESTI PJ [Total Unitate Scolara 64 63 29 63 29 | 100,00% 6 10 47 0 1] 0 0 0 0 0
IL (R |CIOCHINA 49 |SCOALA GIMNAZIALA CIOCHINA PJ |Prescolar program normal 27 30 7 30 7 100,00% 30
IL  |R |CIOCHINA 49 [SCOALA GIMNAZIALA CIOCHINA PJ |Primar 149 146 79 146 79 | 100,00% 35 49 62
IL |R |CIOCHINA 49 [SCOALA GIMNAZIALA CIOCHINA PJ |Gimnazial - Zi 110 105 47 101 46 96,19% 23 51 27 3 1 1
Il |R [CIOCHINA 49 [SCOALA GIMNAZIALA CIOCHINA PJ [Total Unitate Scolara 286 281 133 277 132 | 98,58% 58 100 119 3 0 1 1 0 0 0
IL  |R [CIOCHINA 49 O RO G MNORMAL AR |Prescolar program normal 20 19 12 19 12 | 100,00% 0 0 19 0 0 0 0 0 0 0
BORDUSELU-$C.GIM.CIOCHINA
IL  |R [CIOCHINA 49 R CUIGROGRAVINC R ALOREZ Y, AR |Prescolar program normal 20 22 8 22 8 100,00% 0 0 22 0 0 0 0 0 0 0
SC.GIM.CIOCHINA
IL |R |CIULNITA 50 |SCOALA GIMNAZIALA CIULNITA PJ |Prescolar program normal 30 30 15 30 15 | 100,00% 30
IL R |CIULNITA 50 |SCOALA GIMNAZIALA CIULNITA PJ |Primar 36 34 18 34 18 | 100,00% 17 8 9
IL R |CIULNITA 50 |SCOALA GIMNAZIALA CIULNITA PJ |Gimnazial - Zi 94 87 41 69 38 79,31% 4 42 23 7 2 3 6
IL |R [CIULNITA 50 |SCOALA GIMNAZIALA CIULNITA PJ [Total Unitate Scolara 160 151 74 133 71 88,08% 21 50 62 7 2 1] 0 3 0 6
IL  |R [ClULNITA 50 RO CRAMINCRMALICN AR [Prescolar program normal 16 16 5 16 5 100,00% 0 0 16 0 0 0 0 0 0 0
GHICA-$C.GIM.CIULNITA
SCOALA PRIMARA "PETRACHE POENARU"
IL [R |clULNITA 50 AR [P I | 16 16 8 16 8 | 100,00% 16
T POIANA-SC.GIM.CIULNITA réscolar program norma hhled
IL R |CIULNITA 50 SCOALA PRIMARA "PETRACHE POENARU AR [Primar 65 66 36 61 34 92,42% 18 10 33 5
POIANA-SC.GIM.CIULNITA
An ARU"
IL |R [CIULNITA 50 A T ACHEOEN AR [Total Unitate Scolara. 81 82 44 77 42 93,90% 18 10 49 0 5 0 0 0 0 0
POIANA-SC.GIM.CIULNITA
IL  [R |COCORA 51 |SCOALA GIMNAZIALA COCORA PJ |Prescolar program normal 55 53 27 53 27 | 100,00% 0 0 53
IL [R |COCORA 51 |SCOALA GIMNAZIALA COCORA PJ |Primar 85 86 41 86 41 | 100,00% 17 28 41
IL [R |COCORA 51 |SCOALA GIMNAZIALA COCORA PJ |Gimnazial - Zi 72 69 37 57 34 82,61% 18 29 10 5 4 1 1 2
iL  |R [cOCORA 51 |SCOALA GIMNAZIALA COCORA PJ [Total Unitate Scolara 212 208 105 196 102 | 94,23% 35 57 104 5 4 0 0 1 1 2
IL R |COLELIA 52 |SCOALA GIMNAZIALA COLELIA PJ |Prescolar program normal 23 25 14 25 14 | 100,00% 0 0 25
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IL |U |ORAS AMARA 1 SCOALA GIMNAZIALA "GEORGE VALSAN PJ |Primar 381 367 184 364 183 | 99,18% 71 83 210 3
AMARA
IL R |COLELIA 52 |SCOALA GIMNAZIALA COLELIA PJ |Primar 60 61 34 61 34 | 100,00% 13 19 29
IL R |COLELIA 52 |SCOALA GIMNAZIALA COLELIA PJ |Gimnazial - Zi 33 33 17 32 16 96,97% 11 15 6 1 1
IL  |R [COLELIA 52 |SCOALA GIMNAZIALA COLELIA PJ [Total Unitate Scolara 116 119 65 118 64 99,16% 24 34 60 0 1] 0 1] 1 1 0
IL  [R |COSAMBESTI 53 |SCOALA GIMNAZIALA COSAMBESTI PJ |Prescolar program normal 16 16 8 16 8 100,00% 16
IL |R |COSAMBESTI 53 |SCOALA GIMNAZIALA COSAMBESTI PJ |Gimnazial - Zi 44 43 18 34 16 79,07% 2 24 8 5 2 0 2 1
IL (R [COSAMBESTI 53 |SCOALA GIMNAZIALA COSAMBESTI PJ [Total Unitate Scolara 60 59 26 50 24 84,75% 2 24 24 5 0 2 0 2 1 0
A COALA PRIMARA GIMBASANI-
IL  |R |COSAMBESTI 53 gc.GIMCOSﬁMBESTI 5 AR |Prescolar program normal 16 16 10 16 16 | 100,00% 16
IL |R |COSAMBESTI 53 SCOALA PR”YIARA GIMBASANI- AR [Primar 54 53 26 53 27 | 100,00% 13 15 25
SC.GIM.COSAMBESTI
Il |R [COSAMBESTI 53 Sl PR"YIARA LT AR [Total Unitate Scolara. 70 69 36 69 43 | 100,00% 13 15 41 0 0 0 0 0 0 0
$C.GIM.COSAMBESTI
IL (R |COSERENI 54 |SCOALA GIMNAZIALA COSERENI PJ |Prescolar program normal 85 89 43 89 44 | 100,00% 89
IL  [R |COSERENI 54 |SCOALA GIMNAZIALA COSERENI PJ |Primar 173 171 78 171 77 | 100,00% 28 53 90
IL [R |COSERENI 54 |SCOALA GIMNAZIALA COSERENI PJ |Gimnazial - Zi 158 159 79 152 81 95,60% 14 88 50 5 2
IL  |R [COSERENI 54 |SCOALA GIMNAZIALA COSERENI PJ [Total Unitate Scolara 416 419 200 412 202 | 98,33% 42 141 229 0 0 5 0 0 0 2
IL R |DRIDU 55 |SCOALA GIMNAZIALA DRIDU PJ |Prescolar program normal 57 57 24 57 24 | 100,00% 57
IL R |DRIDU 55 |SCOALA GIMNAZIALA DRIDU PJ |Primar 132 129 74 129 74 | 100,00% 14 44 71
IL R |DRIDU 55 |SCOALA GIMNAZIALA DRIDU PJ |Gimnazial - Zi 154 153 77 131 73 85,62% 11 69 51 10 10 1 1
iL  |R [DRIDU 55 |SCOALA GIMNAZIALA DRIDU PJ [Total Unitate Scolara 343 339 175 317 171 ) 93,51% 25 113 179 10 10 1 0 0 0 1
IL |R |FACAENI 56 |SCOALA GIMNAZIALA FACAENI PJ |Primar 247 243 137 236 134} 97,12% 60 65 111 1 1 5
IL |R |FACAENI 56 |SCOALA GIMNAZIALA FACAENI PJ |Gimnazial - Zi 217 212 97 130 65 61,32% 15 78 37 35 13 11 7 23
I |R [FACAENI 56 |SCOALA GIMNAZIALA FACAENI PJ [Total Unitate Scolara 464 455 234 366 199 | 80,44% 75 143 148 35 14 12 7 0 0 28
it |R [FACAENI 56 CLUILTAED PROG.RANM !\IORMAL T AR [Prescolar program normal 93 96 43 96 43 | 100,00% 0 0 96 0 0 0 0 0 0 0
SCOALA GIMNAZIALA FACAENI
It [R [FACAENI 56 ELUITIACEY PROGSA!VI ORMAL AR |Prescolar program normal 16 17 8 17 8 100,00% 0 0 17 0 0 0 0 0 0 0
PROGRESU-SC.GIM.FACAENI
IL |R |GARBOVI 57 |SCOALA GIMNAZIALA GARBOVI PJ [Prescolar program normal 73 73 40 73 40 | 100,00% 0 0 73 0 0 0 0 0 0 0
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IL |U |ORAS AMARA 1 SCOALA GIMNAZIALA "GEORGE VALSAN PJ |Primar 381 367 184 364 183 | 99,18% 71 83 210 3
AMARA
IL  [R |GARBOVI 57 |SCOALA GIMNAZIALA GARBOVI PJ |Primar 147 148 76 139 75 93,92% 30 26 83 0 0 7 4 0 0
IL  [R |GARBOVI 57 |SCOALA GIMNAZIALA GARBOVI PJ |Gimnazial - Zi 121 118 52 99 44 83,90% 31 42 26 8 1 9 4 0 0
IL (R [GARBOVI 57 |SCOALA GIMNAZIALA GARBOVI PJ [Total Unitate Scolara 341 339 168 311 159 | 91,74% 61 68 182 8 1 16 8 0 0
IL  [R |GHEORGHE DOJA 58 |SCOALA GIMNAZIALA GHEORGHE DOJA PJ [Prescolar program normal 43 42 21 42 21 | 100,00% 42
IL  [R |GHEORGHE DOJA 58 |SCOALA GIMNAZIALA GHEORGHE DOJA PJ |Primar 87 87 46 87 46 | 100,00% 11 27 49
IL  [R |GHEORGHE DOJA 58 |SCOALA GIMNAZIALA GHEORGHE DOJA PJ |Gimnazial - Zi 73 73 37 67 35 91,78% 20 30 17 3 2 0
IL  |R [GHEORGHE DOJA 58 |SCOALA GIMNAZIALA GHEORGHE DOJA PJ [Total Unitate Scolara 203 202 104 196 102 | 97,03% 31 57 108 3 0 2 0 0 0
IL  [R |GHEORGHE LAZAR 59 |SCOALA GIMNAZIALA GHEORGHE LAZAR PJ |Prescolar program normal 61 60 29 60 29 | 100,00% 60
IL  [R |GHEORGHE LAZAR 59 |SCOALA GIMNAZIALA GHEORGHE LAZAR PJ |Primar 91 92 43 87 41 94,57% 19 19 49
IL  [R |GHEORGHE LAZAR 59 |SCOALA GIMNAZIALA GHEORGHE LAZAR PJ |Gimnazial - Zi 96 95 49 75 41 78,95% 12 46 17 10 1 5 4
IL (R [GHEORGHE LAZAR 59 |SCOALA GIMNAZIALA GHEORGHE LAZAR PJ [Total Unitate Scolara 248 247 121 222 111 | 89,88% 31 65 126 10 1 5 4 0 0
IL R |GIURGENI 60 |SCOALA GIMNAZIALA GIURGENI PJ |Prescolar program normal 32 33 18 33 18 | 100,00% 33
IL R |GIURGENI 60 |SCOALA GIMNAZIALA GIURGENI PJ |Primar 61 61 28 61 28 | 100,00% 11 9 41
IL R |GIURGENI 60 |SCOALA GIMNAZIALA GIURGENI PJ |Gimnazial - Zi 42 38 19 29 16 76,32% 1 20 8 1 3 4 1
iL  |R [GIURGENI 60 |SCOALA GIMNAZIALA GIURGENI PJ [Total Unitate Scolara 135 132 65 123 62 93,18% 12 29 82 1 3 4 1 0 0
IL [R |GRINDU 61 |SCOALA GIMNAZIALA GRINDU PJ |Prescolar program normal 65 52 21 52 21 | 100,00% 0 0 52 0 0 0 0 0 0
IL [R |GRINDU 61 |SCOALA GIMNAZIALA GRINDU PJ |Primar 98 101 53 99 53 98,02% 15 28 56 0 0 2 1 0 0
IL [R |GRINDU 61 |SCOALA GIMNAZIALA GRINDU PJ |Gimnazial - Zi 77 76 39 71 37 93,42% 16 36 19 5 1
iL  |R [GRINDU 61 |SCOALA GIMNAZIALA GRINDU PJ [Total Unitate Scolara 240 229 113 222 111 | 96,94% 31 64 127 1] 0 7 2 0 0
SCOALA PROFESIONALA "ARETA
IL R |GRIVITA 62 TEODORESCU" GRIVITA PJ |Prescolar program normal 41 45 26 45 26 | 100,00% 0 0 45 0 0 0 0 0 0
COALA PROFESIONALA "ARETA
IL R |GRIVITA 62 3 " PJ |Primar 149 143 0 143 93 | 100,00% 28 28 87 0 0 0 0 0 0
TEODORESCU" GRIVITA
SCOALA PROFESIONALA "ARETA . . .
IL R |GRIVITA 62 PJ |G 1-Z 118 115 44 88 42 76,52% 9 51 28 13 4 9 2 0 0
7 TEODORESCU" GRIVITA mnazial- 4 2e%
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COALA GIMNAZIALA "GEORGE VALSAN"
IL |U |ORAS AMARA 1 s PJ |Primar 381 367 184 364 183 | 99,18% 71 83 210 3
AMARA
COALA PROFESIONALA "ARETA
IL R |GRIVITA 62 s " PJ |Invdtdmant profesional 56 57 24 32 17 56,14% 12 20 0 11 7 4 1 0 0 3
TEODORESCU" GRIVITA
COALA PROFESIONALA "ARETA
Il |R [GRIVITA 62 $ " PJ [Total Unitate Scolara 364 360 94 308 178 | 86,52% 49 99 160 24 11 13 3 0 0 4
TEODORESCU" GRIVITA
GRADINITA CU PROGRAM NORMAL SMIRNA-|
IL  |R [GRIVITA 62 T AR [Prescolar program normal 38 33 18 33 18 | 100,00% 0 0 33 0 0 0 0 0 0 0
SC.PROF.GRIVITA
IL |R |GURA IALOMITEI 63 SCOALA GIMINAZIALA "CONSTANTIN GURGU" PJ |Prescolar program normal 32 32 18 32 18 | 100,00% 0 0 32
NR.1 GURA IALOMITEI scolar prog Buled
IL  [R |GURA IALOMITEI 63 SCOALA GIMNAZIALA "CONSTANTIN GURGU" PJ |Primar 31 31 10 31 10 | 100,00% 5 7 19
NR.1 GURA IALOMITEI ety
IL  [R |GURA IALOMITEI 63 SCOALA GIMNAZIALA "CONSTANTIN GURGU PJ |Gimnazial - Zi 46 45 21 45 21 | 100,00% 11 19 15
NR.1 GURA IALOMITEI
Il [R [GURA IALOMITEI 63 SCOALA"GIMNAZIALA CONCTAR N PJ [Total Unitate Scolara 109 108 49 108 49 | 100,00% 16 26 66 0 0 0 0 0 1] 0
GURGU" NR.1 GURA IALOMITEI
COALA GIMNAZIALA "CONSTANTIN GURGU"
IL  [R |GURA IALOMITEI 63 S R |Prescolar program normal 34 34 11 34 11 | 100,00% 0 0 34
NR.2 LUCIU-SC.GIM.NR.1 GURA IALOMITEI
IL  [R |GURA IALOMITEI 63 SCOALA GIMNAZIALA "CONSTANTIN GURGU AR [Primar 76 77 34 77 34 | 100,00% 15 13 49
NR.2 LUCIU-SC.GIM.NR.1 GURA IALOMITEI
COALA GIMNAZIALA "CONSTANTIN GURGU"
IL  [R |GURA IALOMITEI 63 s R |Gimnazial - Zi 64 64 40 62 38 96,88% 4 39 19 2
NR.2 LUCIU-SC.GIM.NR.1 GURA IALOMITEI
SCOALA GIMNAZIALA "CONSTANTIN
IL  |R [GURA IALOMITEI 63 |GURGU" NR.2 LUCIU-SC.GIM.NR.1 GURA AR [Total Unitate Scolara. 174 175 85 173 83 98,86% 19 52 102 0 0 1] 1] 0 0 2
IALOMITEI
IL R |ION ROATA 64 |SCOALA GIMNAZIALA ION ROATA PJ |Prescolar program normal 51 51 28 51 28 | 100,00% 51
IL |R |ION ROATA 64 |SCOALA GIMNAZIALA ION ROATA PJ |Primar 106 102 46 95 44 93,14% 25 24 46 1 6
IL |R |ION ROATA 64 |SCOALA GIMNAZIALA ION ROATA PJ |Gimnazial - Zi 84 83 38 59 28 71,08% 3 40 16 6 1 16 10 1
IL R [ION ROATA 64 |SCOALA GIMNAZIALA ION ROATA PJ [Total Unitate Scolara 241 236 112 205 100 | 86,86% 28 64 113 6 1 17 10 0 0 7
IL  [R |ION ROATA 64 SCOALA GIMNAZIALA "EVANGHELIE ZAPPA" AR [Prescolar program normal 34 32 13 32 13 | 100,00% 32
BROSTENI-SC.GIM.ION ROATA scolar prog Buled
IL R |ION ROATA 64 SCOALA GIMNAZIALA "EVANGHELIE ZAPPA" AR [Primar 82 85 42 79 41 92,94% 18 24 37 1 1 2 1 2
BROSTENI-SC.GIM.ION ROATA i
. COALA GIMNAZIALA "EVANGHELIE ZAPPA"
IL R |ION ROATA 64 s M AR |Gimnazial - Zi 71 71 33 54 27 76,06% 11 36 7 9 1 6 2 1
BROSTENI-SC.GIM.ION ROATA
IL R [ION ROATA 64 R NG HELEZZRR AR [Total Unitate Scolara 187 188 88 165 81 87,77% 29 60 76 10 2 8 3 0 0 3
BROSTENI-SC.GIM.ION ROATA . R
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COALA GIMNAZIALA "GEORGE VALSAN"
IL |U |ORAS AMARA 1 s PJ |Primar 381 367 184 364 183 | 99,18% 71 83 210 3
AMARA
IL|R |JILAVELE 65 SCOALA GIMNAZIALA "CAPITAN AVIATOR PJ |Prescolar program normal 60 62 37 62 37 ] 100,00% 62
CONSTANTIN M.CANTACUZINO" JILAVELE scolarprog bt
IL R |JILAVELE 65 SCOALA GIMNAZIALA "CAPITAN AVIATOR PJ |Primar 153 145 82 139 81 95,86% 18 41 80 6
CONSTANTIN M.CANTACUZINO" JILAVELE VSR
IL R |JILAVELE 65 SCOALA GIMNAZIALA CAPITAN”AVIATOR PJ |Gimnazial - Zi 127 127 59 89 47 70,08% 2 48 39 6 25 7 5
CONSTANTIN M.CANTACUZINO" JILAVELE
IL  |R [JILAVELE 65 L A RO PJ [Total Unitate Scolara 340 334 178 290 165 | 86,83% 20 89 181 6 25 7 5 0 0 6
CONSTANTIN M.CANTACUZINO" JILAVELE
SCOALA GIMNAZIALA "BARBU CATARGIU"
IL (R [MAIA 66 MAIA PJ |Prescolar program normal 25 25 10 25 10 | 100,00% 0 0 25 0 0 0 0 0 0 0
SCOALA GIMNAZIALA "BARBU CATARGIU" .
IL R |MAIA 66 MAIA PJ |Primar 81 83 40 82 39 98,80% 15 22 45 0 0 1 1 0 0 0
IL R |MAIA 66 i/‘lflﬁLA GIMNAZIALA "BARBU CATARGIU PJ |Gimnazial - Zi 68 66 30 47 22 71,21% 5 27 15 5 9 5 3 0 0 0
iL |R [MAIA 66 inC:I/:\LA GIVRAZEL SR RRuCA e PJ [Total Unitate Scolara 174 174 80 154 71 88,51% 20 49 85 5 9 6 4 1] 1] 0
IL  |R [MALTEZI 67 |SCOALA GIMNAZIALA MALTEZI PJ |Gimnazial - Zi 57 54 27 41 21 75,93% 10 18 13 4 1 3 3 0 0 5
IL R [MALTEZI 67 R iR CCRAMIBORMAS AR [Prescolar program normal 40 40 14 40 14 | 100,00% 0 0 40 0 0 0 0 0 0 0
STELNICA-SC.GIM.MALTEZI scolar prog Buled
COALA PRIMARA STELNICA-
IL  |R [MALTEZI 67 $ AR (Primar 88 88 50 85 49 96,59% 16 19 50 0 0 0 0 0 0 3
SC.GIM.MALTEZI
IL  [R |MANASIA 68 |SCOALA GIMNAZIALA MANASIA PJ |Primar 172 170 72 164 71 96,47% 31 43 90 6 1
IL  [R |MANASIA 68 |SCOALA GIMNAZIALA MANASIA PJ |Gimnazial - Zi 133 132 64 96 51 72,73% 26 61 9 12 14 9 1
M A doua sansa SECUNDAR
IL  [R |MANASIA 68 |SCOALA GIMNAZIALA MANASIA PJ INFERIOR 11 11 9 11 9 100,00% 9 2 0 0 0 0 0 0 0 0
iL  |R [MANASIA 68 |SCOALA GIMNAZIALA MANASIA PJ [Total Unitate Scolara 316 313 145 271 131 ]| 86,58% 66 106 99 12 14 15 1 0 0 1
GRADINITA CU PROGRAM NORMAL
IL  |R [MANASIA 68 T AR [Prescolar program normal 74 67 30 67 30 | 100,00% 0 0 67 0 0 0 0 0 0 0
MANASIA-SC.GIM.MANASIA
IL  [R |MARCULESTI 69 SCOALA GIMNAZIALR "ALEXANDRU PJ |Prescolar program normal 36 36 21 36 21 | 100,00% 36
RADULESCU" MARCULESTI scolar prog puled
IL  [R |MARCULESTI 69 SCOALA GIMNAZIALA *ALEXANDRU PJ |Primar 74 69 33 69 32 | 100,00% 10 25 34
RADULESCU" MARCULESTI oue
M COALA GIMNAZIALA "ALEXANDRU
IL [R |MARCULESTI 69 s M Wk PJ |Gimnazial - Zi 36 38 17 35 16 92,11% 10 16 9 3 1
RADULESCU" MARCULESTI
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IL |U |ORAS AMARA 1 SCOALA GIMNAZIALA "GEORGE VALSAN PJ |Primar 381 367 184 364 183 | 99,18% 71 83 210 3
AMARA
I |R [MARCULESTI 69 S‘EOALA GIMNA%IALA L RERDEY PJ [Total Unitate Scolara 146 143 71 140 69 97,90% 20 41 79 1] 1] 0 0 3 1
RADULESCU" MARCULESTI
MIHAIL SCOALA PROFESIONALA MIHAIL
L (R KOGALNICEANU 70 KOGALNICEANU PJ |Prescolar program normal 71 68 0 68 100,00% 0 0 68 0 0 0 0 0 0
MIHAIL SCOALA PROFESIONALA MIHAIL .
IL (R KOGALNICEANU 70 KOGALNICEANU PJ |Primar 105 103 0 102 45 99,03% 13 21 68 0 0 0 0 0 0
MIHAIL SCOALA PROFESIONALA MIHAIL . X .
IL (R KOGALNICEANU 70 KOGALNICEANU PJ |Gimnazial - Zi 123 120 0 920 46 75,00% 6 49 35 17 3 1 1
MIHAIL SCOALA PROFESIONALA MIHAIL L ]
LR |k oGALNICEANU 70 KOGALNICEANU PJ |Invdtdmant profesional 12 12 0 11 4 91,67% 6 5
I s 70 |SCOALA PROFESIONALA MIHAIL PJ |Total Unitate Scolara 311 303 0 271 95 | 89,4a% | 25 75 171 17 3 1 1 0 0
KOGALNICEANU KOGALNICEANU
IL R |MILOSESTI 71 |SCOALA GIMNAZIALA MILOSESTI PJ |Prescolar program normal 59 62 27 62 27 | 100,00% 62
IL [R |MILOSESTI 71 |SCOALA GIMNAZIALA MILOSESTI PJ |Primar 121 122 50 114 50 93,44% 26 27 61 1 7 4
IL [R |MILOSESTI 71 |SCOALA GIMNAZIALA MILOSESTI PJ |Gimnazial - Zi 86 87 43 56 32 64,37% 10 32 14 8 10 9 9
IL  |R [MILOSESTI 71 |SCOALA GIMNAZIALA MILOSESTI PJ [Total Unitate Scolara 266 271 120 232 109 | 85,61% 36 59 137 9 10 16 13 0 0
GRADINITA CU PROGRAM NORMAL
IL  |R [MILOSESTI 71 AR |Pi | | 26 25 11 25 11 | 100,00% 0 0 25 0 0 0 0 0 0
55 NICOLESTI-SC.GIM.MILOSESTI reseoar programnorma hhled
IL [R |MOVILA 72 |SCOALA GIMNAZIALA "FERDINAND I" MOVILA|PJ |Prescolar program normal 50 51 18 51 18 | 100,00% 0 0 51 0 0 0 0 0 0
IL [R |MOVILA 72 |SCOALA GIMNAZIALA "FERDINAND I" MOVILA|PJ |Primar 63 63 22 62 21 98,41% 1 5 56 0 0 1 1 0 0
IL [R |MOVILA 72 |SCOALA GIMNAZIALA "FERDINAND I" MOVILA|PJ |Gimnazial - Zi 67 67 35 66 34 98,51% 3 33 30 0 0 1 1 0 0
COALA GIMNAZIALA "FERDINAND I"
iL  |R [MovILA 72 iIIOVILA PJ [Total Unitate Scolara 180 181 75 179 73 98,90% 4 38 137 1] 1] 2 2 0 0
IL |R |MOVILITA 73 |SCOALA GIMNAZIALA MOVILITA PJ |Prescolar program normal 60 62 35 62 35 | 100,00% 0 0 62 0 0 0 0 0 0
IL |R |MOVILITA 73 |SCOALA GIMNAZIALA MOVILITA PJ |Primar 156 157 84 157 84 | 100,00% 27 35 95 0 0 0 0 0 0
IL |R |MOVILITA 73 |SCOALA GIMNAZIALA MOVILITA PJ |Gimnazial - Zi 101 93 36 89 36 95,70% 14 53 22 4 0 0 0 0 0
iL  |R [MOVILITA 73 |SCOALA GIMNAZIALA MOVILITA Total Unitate Scolara 317 312 155 308 155 | 98,72% 41 88 179 4 0 0 0 0 0
COALA PRIMARA DRAGOESTI-
IL (R |MOVILITA 73 gC.GIMMOVILITA s AR |Prescolar program normal 18 16 9 16 9 100,00% 0 0 16 0 0 0 0 0 0
IL |R |MOVILITA 73 SCOALA PRIMARA DRAGOESTI- AR [Primar 28 27 9 27 9 100,00% 3 11 13 0 0 0 0 0 0
SC.GIM.MOVILITA
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IL |U |ORAS AMARA 1 SCOALA GIMNAZIALA "GEORGE VALSAN PJ |Primar 381 367 184 364 183 | 99,18% 71 83 210 3
AMARA
SCOALA PRIMARA DRAGOESTI- )
iL  |R [MoviLTA 73 $C.GIM.MOVILITA AR [Total Unitate Scolara. 46 43 18 43 18 | 100,00% 3 11 29 0 0 0 0 0 0 0
. COALA GIMNAZIALA "ARHANGHELII MIHAIL
IL  [R |MUNTENI-BUZAU 74 3 " M PJ |Primar 144 142 77 140 76 98,59% 24 24 92 0 0 1 0 0 0 1
SI GAVRIIL" MUNTENI-BUZAU
IL  |R |MUNTENI-BUZAU 74 SCOALA GIMNAZIALA ARH,ANGHEL” MIHAIL PJ |Gimnazial - Zi 131 131 46 99 38 75,57% 23 45 31 10 7 3 1 0 0 12
S| GAVRIIL" MUNTENI-BUZAU
Il |R [MUNTENI-BUZAU 74 e L ARHANGHEE" PJ [Total Unitate Scolara 275 273 123 239 114 | 87,55% 47 69 123 10 7 4 1 0 0 13
MIHAIL $1 GAVRIIL" MUNTENI-BUZAU
IL  [R [MUNTENI-BUZAU 74 CLUITIE CUVPROGRAM STeLIELLL +  |AR |Prescolar program normal 76 76 37 76 37 | 100,00% 0 0 76 0 0 0 0 0 0 0
MUNTENI-BUZAU-$C.GIM.MUNTENI BUZAU
COALA GIMNAZIALA "IONEL PERLEA"
IL [R |OGRADA 75 s PJ |Prescolar program normal 73 75 37 75 36 | 100,00% 75
OGRADA
COALA GIMNAZIALA "IONEL PERLEA"
IL  [R |OGRADA 75 3 PJ |Primar 131 131 62 122 57 93,13% 19 57 46 2 2 1 5
OGRADA
IL  [R |OGRADA 75 SCOALA GIMNAZIALA "IONEL PERLEA PJ |Gimnazial - Zi 125 119 60 64 37 53,78% 14 38 12 37 3 2 1 13
OGRADA
iL  |R [OGRADA 75 Z‘::C\L[?AGIMNAZIALA IONERHERIES PJ [Total Unitate Scolara 329 325 159 261 130 | 80,31% 33 95 133 39 3 4 2 0 0 18
IL R |PERIETI 76 |SCOALA GIMNAZIALA PERIETI PJ |Prescolar program normal 34 33 13 33 13 | 100,00% 33
IL R |PERIETI 76 |SCOALA GIMNAZIALA PERIETI PJ |Primar 55 52 22 52 22 | 100,00% 15 18 19
IL R |PERIETI 76 |SCOALA GIMNAZIALA PERIETI PJ |Gimnazial - Zi 125 123 56 106 50 86,18% 24 64 18 11 5 2 1
IL  |R [PERIETI 76 |SCOALA GIMNAZIALA PERIETI PJ [Total Unitate Scolara 214 208 91 191 85 91,83% 39 82 70 11 0 5 2 0 0 1
iL  |R [PERIETI 76 RO GRAMINCRMAL AR |Prescolar program normal 15 16 6 16 6 100,00% 0 0 16 0 0 0 0 0 0 0
FUNDATA-SC.GIM.PERIETI
iL  |R [PERIETI 76 o T CUIRROGRAVINCRIALS TERY AR |Prescolar program normal 6 7 3 7 3 100,00% 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0
SC.GIM.PERIET!
IL R |PERIETI 76 |SCOALA PRIMARA MISLEANU-SC.GIM.PERIETI |AR |Prescolar program normal 31 33 14 33 14 | 100,00% 33
IL R |PERIETI 76 |SCOALA PRIMARA MISLEANU-SC.GIM.PERIETI [AR |Primar 54 52 20 52 20 | 100,00% 8 12 32
IL  |R [PERIETI 76 DA MISEEAN Uy AR [Total Unitate Scolara 85 85 34 85 34 | 100,00% 8 12 65 0 1] 0 0 0 0 0
SC.GIM.PERIET!
IL R |PERIETI 76 |SCOALA PRIMARA PALTINIS-SC.GIM.PERIETI |AR |Prescolar program normal 11 12 2 12 2 100,00% 12
IL R |PERIETI 76 |SCOALA PRIMARA PALTINIS-SC.GIM.PERIETI  |AR |Primar 63 63 37 63 37 | 100,00% 14 49
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IL |U |ORAS AMARA 1 SCOALA GIMNAZIALA "GEORGE VALSAN PJ |Primar 381 367 184 364 183 | 99,18% 71 83 210 3
AMARA
iL  |R [PERIETI 76 |SCOALA PRIMARA PALTINIS-SC.GIM.PERIETI |AR |Total Unitate Scolara 74 63 39 63 39 | 100,00% 1] 14 49 0 0 0 0 0 0 0
IL (R |PLATONESTI 77 |SCOALA GIMNAZIALA PLATONESTI PJ |Prescolar program normal 20 18 0 18 100,00% 18
IL  [R |PLATONESTI 77 |SCOALA GIMNAZIALA PLATONESTI PJ |Primar 73 71 30 71 30 | 100,00% 13 26 32
IL [R |PLATONESTI 77 |SCOALA GIMNAZIALA PLATONESTI PJ |Gimnazial - Zi 76 72 41 59 39 81,94% 3 37 19 9 2 2
IL  |R [PLATONESTI 77 |SCOALA GIMNAZIALA PLATONESTI PJ [Total Unitate Scolara 169 161 71 148 69 91,93% 16 63 69 9 2 0 0 0 0 2
IL  |R [PLATONESTI 77 GBADINITA GG R LA AR |Prescolar program normal 20 16 3 16 3 100,00% 0 0 16 0 0 0 0 0 0 0
LACUSTENI-SC.GIM.PLATONESTI
IL  [R |RADULESTI 78 |SCOALA GIMNAZIALA RADULESTI PJ |Prescolar program normal 35 34 14 34 14 | 100,00% 34
I [R |RADULESTI 78 |SCOALA GIMNAZIALA RADULESTI PJ |Primar 71 71 38 71 38 | 100,00% 18 24 29
I [R |RADULESTI 78 |SCOALA GIMNAZIALA RADULESTI PJ |Gimnazial - Zi 42 42 20 30 19 71,43% 1 22 7 6 3 1 1 2
IL  |R [RADULESTI 78 |SCOALA GIMNAZIALA RADULESTI PJ [Total Unitate Scolara 148 147 72 135 71 91,84% 19 46 70 6 3 1 1 0 0 2
I [R |REVIGA 79 |SCOALA PROFESIONALA REVIGA PJ |Primar 130 130 59 124 56 95,38% 30 35 59 0 0 6 3 0 0 0
IL R |REVIGA 79 |SCOALA PROFESIONALA REVIGA PJ |Gimnazial - Zi 102 100 47 85 39 85,00% 42 32 11 2 2 11 8 0 0 0
IL R |REVIGA 79 |SCOALA PROFESIONALA REVIGA PJ [Invdtdmant profesional 67 69 29 46 16 66,67% 27 19 0 2 0 21 13 0 0 0
IL  |R [REVIGA 79 |SCOALA PROFESIONALA REVIGA PJ [Total Unitate Scolara 299 299 135 255 111 | 85,28% 99 86 70 4 2 38 24 0 0 0
GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT N
IL  |R [REVIGA 79 REVIGA -SC.PROF.REVIGA AR [Prescolar program prelungit 76 75 41 75 41 | 100,00% 0 0 75 0 0 0 0 0 0 0
COALA GIMNAZIALA "MAICA DOMNULUI"
IL  [R |ROSIORI 80 ?{O$IORI PJ |Prescolar program normal 40 40 18 40 18 | 100,00% 0 0 40 0 0 0 0 0 0 0
COALA GIMNAZIALA "MAICA DOMNULUI"
IL  [R |ROSIORI 80 ?{O$IORI PJ |Primar 106 105 52 102 51 97,14% 23 16 63 1 0 1 0 0 0 1
IL [R |ROSIORI 80 ?{EC;IACIJ_RAI GIMNAZIALA "MAICA DOMNULUI PJ |Gimnazial - Zi 144 143 66 127 59 88,81% 19 71 37 5 1 10 5 0 0 0
A" DOMNULUI"
iL  |R [ROSIORI 80 i‘:;:\oL:IGIMNAZIALA LI PJ [Total Unitate Scolara 290 288 136 269 128 | 93,40% 42 87 140 6 1 11 5 0 0 1
IL R |SALCIOARA 81 |SCOALA GIMNAZIALA SALCIOARA PJ |Prescolar program normal 28 29 15 29 15 | 100,00% 29
IL |R |SALCIOARA 81 [SCOALA GIMNAZIALA SALCIOARA PJ |Primar 40 42 11 39 11 92,86% 8 10 21 0 1 2 1
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IL |U |ORAS AMARA 1 SCOALA GIMNAZIALA "GEORGE VALSAN PJ |Primar 381 367 184 364 183 | 99,18% 71 83 210 3
AMARA
IL  |R |SALCIOARA 81 [SCOALA GIMNAZIALA SALCIOARA PJ |Gimnazial - Zi 84 83 34 61 29 73,49% 7 30 24 17 3 2 0 0 0
IL R [sALclOARA 81 |SCOALA GIMNAZIALA SALCIOARA PJ [Total Unitate Scolara 152 154 60 129 55 83,77% 15 40 74 17 4 4 1 0 0
IL R |SALCIOARA 81 |SCOALA PRIMARA RASI-SC.GIM.SALCIOARA  |AR |Prescolar program normal 34 34 14 34 14 | 100,00% 0 0 34 0 0 0 0 0 0
IL R |SALCIOARA 81 |SCOALA PRIMARA RASI-SC.GIM.SALCIOARA  |AR |Primar 62 64 31 63 30 98,44% 15 20 28 0 0 1 1 0 0
IL R [sALclOARA 81 |SCOALA PRIMARA RASI-SC.GIM.SALCIOARA |AR |Total Unitate Scolara. 96 98 45 97 44 98,98% 15 20 62 0 1] 1 1 1] 1]
I [R |SARATENI 82 |SCOALA PRIMARA SARATENI PJ |Prescolar program normal 36 33 13 33 13 | 100,00% 33
IL |R |SARATENI 82 |SCOALA PRIMARA SARATENI PJ |Primar 68 69 36 69 36 | 100,00% 16 24 29
IL  [R [SARATENI 82 |SCOALA PRIMARA SARATENI PJ [Total Unitate Scolara 104 102 49 102 49 | 100,00% 16 24 62 1] 0 1] 1] 0 0
IL R |SAVENI 83 |SCOALA GIMNAZIALA SAVENI PJ |Prescolar program normal 91 91 45 91 45 | 100,00% 0 0 91 0 0 0 0 0 0
IL R |SAVENI 83 |SCOALA GIMNAZIALA SAVENI PJ |Primar 141 141 70 139 70 98,58% 27 47 65 0 0 1 0 0 0
IL R |SAVENI 83 |SCOALA GIMNAZIALA SAVENI PJ |Gimnazial - Zi 120 117 63 92 48 78,63% 5 40 47 13 7 4 4 0 0
I |R [SAVENI 83 |SCOALA GIMNAZIALA SAVENI PJ [Total Unitate Scolara 352 349 178 322 163 | 92,26% 32 87 203 13 7 5 4 0 0
IL  [R |SCANTEIA 84 |SCOALA PROFESIONALA SCANTEIA PJ |Prescolar program normal 65 67 31 67 32 | 100,00% 67
IL |R |SCANTEIA 84 |SCOALA PROFESIONALA SCANTEIA PJ |Primar 122 122 63 113 61 92,62% 16 34 63 1 4 2
IL |R |SCANTEIA 84 |SCOALA PROFESIONALA SCANTEIA PJ |Gimnazial - Zi 154 155 81 133 72 85,81% 32 66 35 1 4 2 14 7
IL |R |SCANTEIA 84 |SCOALA PROFESIONALA SCANTEIA PJ [Invdtdmant profesional 61 60 17 43 17 71,67% 14 28 1 17 6
I |R [SCANTEIA 84 |SCOALA PROFESIONALA SCANTEIA PJ [Total Unitate Scolara 402 404 192 356 182 | 88,12% 62 128 166 1 0 5 2 35 15
IL  [R |SCANTEIA 84 |SCOALA PRIMARA IAZU-$C.PROF. SCANTEIA  |AR |Prescolar program normal 26 26 12 26 12 | 100,00% 26
IL |R |SCANTEIA 84 |SCOALA PRIMARA IAZU-SC.PROF. SCANTEIA  |AR |Primar 15 15 4 15 4 100,00% 2 7 6
IL  [R [SCANTEIA 84 |SCOALA PRIMARA IAZU-SC.PROF. SCANTEIA |AR |Total Unitate Scolara. 41 41 16 41 16 | 100,00% 2 7 32 0 1] 0 1] 0 0
IL  [R |SFANTU GHEORGHE 85 |SCOALA GIMNAZIALA MALU PJ |Prescolar program normal 30 30 13 30 13 | 100,00% 30
IL  [R |SFANTU GHEORGHE 85 |SCOALA GIMNAZIALA MALU PJ |Gimnazial - Zi 59 57 32 47 28 82,46% 7 29 11 1 2 4 2
IL  |R [SFANTU GHEORGHE 85 |SCOALA GIMNAZIALA MALU PJ [Total Unitate Scolara 89 87 45 77 41 88,51% 7 29 41 1 2 4 2 0 0
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IL |U |ORAS AMARA 1 SCOALA GIMNAZIALA "GEORGE VALSAN PJ |Primar 381 367 184 364 183 | 99,18% 71 83 210 3
AMARA
. COALA PRIMARA SFANTU GHEORGHE-
IL  |R |SFANTU GHEORGHE 85 zc.GIMMALU AR |Prescolar program normal 15 6 6 6 6 | 100,00% 6
IL  |R |SFANTU GHEORGHE 85 SCOALA PRIMARA SFANTU GHEORGHE- AR [Primar 81 78 37 75 37 96,15% 10 17 48 0 0 3 2 0
SC.GIM.MALU
COALA PRIMARA SFANTU GHEORGHE-
IL R [SFANTU GHEORGHE 85 $ AR [Total Unitate Scolara. 96 84 43 81 43 96,43% 10 17 54 0 0 3 2 0 0 0
$SC.GIM.MALU
IL R [SINESTI 86 |SCOALA GIMNAZIALA SINESTI PJ |Prescolar program normal 36 38 23 38 23 | 100,00% 38
IL R |SINESTI 86 |SCOALA GIMNAZIALA SINESTI PJ |Primar 219 212 108 177 95 83,49% 45 33 99 2 2 11 6 20
IL R |SINESTI 86 |SCOALA GIMNAZIALA SINESTI PJ |Gimnazial - Zi 132 126 72 69 44 54,76% 12 33 24 10 8 29 14 10
IL  |R [SINESTI 86 |SCOALA GIMNAZIALA SINESTI PJ [Total Unitate Scolara 387 376 203 284 162 | 75,53% 57 66 161 12 10 40 20 0 0 30
IL R [SINESTI 86 GBADINITA O O RN INORMAL AR |Prescolar program normal 21 22 14 22 14 | 100,00% 0 0 22 0 0 0 0 0 0 0
CATRUNESTI-SC.GIM.SINESTI
IL R [SINESTI 86 R | IRROGRAMINCRMALICLOSEA, AR |Prescolar program normal 18 17 8 17 8 100,00% 0 0 17 0 0 0 0 0 0 0
SC.GIM.SINESTI
A ' OGRAM NORMAL LILIECI-
IL R [SINESTI 86 LWL AAEDES AR |Prescolar program normal 11 14 8 14 8 100,00% 0 0 14 0 0 0 0 0 0 0
SC.GIM.SINESTI
COALA GIMNAZIALA "APOSTOL D.CULEA"
IL R |suDITI 87 §UDI]’I PJ |Prescolar program normal 57 57 35 57 57 | 100,00% 57
COALA GIMNAZIALA "APOSTOL D.CULEA"
IL [R |suDITI 87 zUDI]’I PJ |Primar 90 90 44 87 43 96,67% 23 22 42 1 1 2
IL R |suDITI 87 zﬁgﬁ;A GIMNAZIALA "APOSTOL D.CULEA PJ |Gimnazial - Zi 93 94 45 55 32 58,51% 3 30 22 13 17 3 0 6
iL |R [suDITI 87 zﬁgﬁ_ﬁA CLLLYLE S E T PJ [Total Unitate Scolara 240 241 124 199 132 | 82,57% 26 52 121 13 17 4 1 0 0 8
IL  |R |TRAIAN 88 |SCOALA PROFESIONALA TRAIAN PJ |Primar 164 179 88 162 81 90,50% 54 47 61 17 7
IL  |R |TRAIAN 88 |SCOALA PROFESIONALA TRAIAN PJ |Gimnazial - Zi 133 132 68 101 52 76,52% 24 60 17 10 1 20 13
IL  |R |TRAIAN 88 |SCOALA PROFESIONALA TRAIAN PJ [Invdtdmant profesional 32 31 9 29 9 93,55% 17 12 2 1
IL  |R [TRAIAN 88 |SCOALA PROFESIONALA TRAIAN PJ [Total Unitate Scolara 329 342 165 292 142 | 85,38% 95 119 78 10 1 39 21 0 0 0
A ORMAL TRAIAN-
IL  |R [TRAIAN 88 O gRoCRAMIN AR [Prescolar program normal 100 98 50 98 50 | 100,00% 0 0 98 0 0 0 0 0 0 0
SC.PROF.TRAIAN
I [R |VALEA CIORII 89 |SCOALA GIMNAZIALA VALEA CIORII PJ [Prescolar program normal 53 56 27 56 27 | 100,00% 56
IL  [R |VALEA CIORII 89 |SCOALA GIMNAZIALA VALEA CIORII PJ |Primar 82 81 31 74 28 91,36% 26 18 30 1 6 3
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IL |U |ORAS AMARA 1 SCOALA GIMNAZIALA "GEORGE VALSAN PJ |Primar 381 367 184 364 183 | 99,18% 71 83 210 3
AMARA
I [R |VALEA CIORII 89 |SCOALA GIMNAZIALA VALEA CIORII PJ |Gimnazial - Zi 75 75 37 56 24 74,67% 5 23 28 1 9 9 3
IL  |R [VALEA CIORII 89 |SCOALA GIMNAZIALA VALEA CIORII PJ [Total Unitate Scolara 210 212 95 186 79 87,74% 31 41 114 1 10 15 6 0 0
IL  [R |VALEA MACRISULUI 90 [SCOALA GIMNAZIALA VALEA MACRISULUI PJ [Prescolar program normal 35 35 20 35 20 | 100,00% 0 0 35 0 0 0 0 0 0
IL  [R |VALEA MACRISULUI 90 |SCOALA GIMNAZIALA VALEA MACRISULUI PJ |Primar 77 75 36 70 70 93,33% 15 16 39 0 0 1 1 3 3
IL  [R |VALEA MACRISULUI 90 |SCOALA GIMNAZIALA VALEA MACRISULUI PJ |Gimnazial - Zi 75 75 32 60 60 80,00% 10 35 15 9 0 3 3 3 3
Il |R [VALEA MACRISULUI 90 |SCOALA GIMNAZIALA VALEA MACRISULUI PJ [Total Unitate Scolara 187 185 88 165 150 | 89,19% 25 51 89 9 0 4 4 6 6
IL|R |VLADENI 91 |SCOALA GIMNAZIALA VLADENI PJ |Prescolar program normal 55 56 25 56 25 | 100,00% 56
IL [R |VLADENI 91 |SCOALA GIMNAZIALA VLADENI PJ |Primar 104 107 61 101 59 94,39% 16 22 63
IL R |VLADENI 91 |SCOALA GIMNAZIALA VLADENI PJ |Gimnazial - Zi 73 72 37 68 34 94,44% 24 36 8 3 3
IL  |R [VLADENI 91 |SCOALA GIMNAZIALA VLADENI PJ [Total Unitate Scolara 232 235 123 225 118 | 95,74% 40 58 127 0 0 3 3 0 0
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